
  51656  |  Setul conține: 
•   Apă de parfum Far Away Splendoria  |  50   ml  |
•   Cremă pentru mâini, coate și picioare 

cu Ulei mediteranean de măsline  |  75   ml  |
•   Gel micelar  |  195   ml  |
•   Apă de toaletă Elite Gentleman Santal - mostră cu leaflet  |  0,6   ml  |
•   Apă de parfum Far Away Splendoria - mostră  |  0,5   ml  |
•   Set de Broșuri  | 6 buc.  | 
Preț standard: 135,80

 Apă de parfum 
Far Away Splendoria 

 50   ml  

 Cremă pentru mâini, coate 
și picioare cu Ulei 

mediteranean de măsline 
 75   ml  

 Gel micelar 
 195   ml 

  SETUL TĂU PROFESIONAL DIN C09

  FII GATA PENTRU CAMPANIA URMĂTOARE!
CU NOUTĂȚI ȘI PRODUSE DE SEZON

LA PREȚ SPECIAL!  

FC CB C09 will be later 

10500
  Ofertă limitată - 1 per Reprezentant.  

  SET DE 6 PRODUSE

  Set de Broșuri    

  Mostre de produse noi  

100% GARANȚIE
Pentru satisfacerea nevoilor cumpărătorilor. Sub garanția Avon, orice produs care nu vă satisface așteptările poate fi returnat sau înlocuit prin intermediul Reprezentantului. 
Reprezentantul are 30 de zile de la data de facturare, în care poate returna produsele. Returul și schimburile pentru produsele îmbrăcăminte, încălțăminte sau accesorii, sunt 
acceptate doar dacă produsele sunt în stare perfectă, nepurtate și cu ambalajul original. Garanția Avon este un beneficiu adițional oferit de companie și nu afectează alte 
drepturi de bază privind returnarea. Informații adiționale se pot regăsi pe www.avon.ro
Toate produsele Avon au o durabilitate mai mare de 30 de luni. Pe ambalajul produselor este indicată data fabricării. Pentru aceste produse, indicarea datei minime de 
durabilitate pe ambalaj sau etichetă nu este obligatorie (conform art. 19, alineatul (1), punctul (c) din Regulamentul (CE) nr. 1223/2009 al Parlamentului European și al Consiliului, 
privind produsele cosmetice).    
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*Acest set beneficiază de discountul aferent comenzii.
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  DESCOPERĂ 
AROMA
LA PAGINA 55  

Elite Gentleman Absolute Santal Eau de Toilette  
available from SEPTEMBER 2022 brochure!

Ask your Representative for details.

PL 1 4 8 1 3 4 8

imię  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

nazwisko _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

adres  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

telefon  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Avon Cosmetics Polska Sp. z o.o.  
ul. Słowicza 32, 02-170 WARSZAWA

AVON non stop (22) 878 28 00
Infolinia: 801 353 303  

koszt połączenia: 36 gr brutto za każde 3 min.  
(dot. tel. stacjonarnych); 

  koszt wg stawek operatora (dot. tel. kom.)
Zamawiaj online na www.avon.pl

lub avon.io/ikatalog

 Apă de parfum 
Far Away 
Splendoria - 
mostră 
 0,5   ml

 Apă de toaletă 
Elite Gentleman 
Santal - mostră 
cu leaflet 
 0,6   ml

++
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Fotografa Fotografa Fotografa Diana Tarasova este din  este din  este din 
Ucraina și coperta Broșurii Avon Ucraina și coperta Broșurii Avon Ucraina și coperta Broșurii Avon Ucraina și coperta Broșurii Avon Ucraina și coperta Broșurii Avon 
pentru luna august este prima ei pentru luna august este prima ei pentru luna august este prima ei pentru luna august este prima ei pentru luna august este prima ei 
copertă realizată în țara noastră.copertă realizată în țara noastră.copertă realizată în țara noastră.copertă realizată în țara noastră.

1.1. Ce înseamnă frumusețea pentru tine?
Cred că fiecare dintre noi este frumos în Cred că fiecare dintre noi este frumos în Cred că fiecare dintre noi este frumos în Cred că fiecare dintre noi este frumos în Cred că fiecare dintre noi este frumos în 
felul său.  Fiecare persoană are propria felul său.  Fiecare persoană are propria felul său.  Fiecare persoană are propria felul său.  Fiecare persoană are propria felul său.  Fiecare persoană are propria 
sa unicitate.  Prin munca mea, îi ajut pe sa unicitate.  Prin munca mea, îi ajut pe sa unicitate.  Prin munca mea, îi ajut pe sa unicitate.  Prin munca mea, îi ajut pe sa unicitate.  Prin munca mea, îi ajut pe 
oameni să se vadă pe ei înșiși dintr-o oameni să se vadă pe ei înșiși dintr-o oameni să se vadă pe ei înșiși dintr-o oameni să se vadă pe ei înșiși dintr-o oameni să se vadă pe ei înșiși dintr-o 
nouă perspectivă.nouă perspectivă.nouă perspectivă.

Cred că, în primul rând, pentru mine, 
frumusețea stă în calitățile personale ale 
unui om și în atracția spirituală.  Cel care 
radiază bunătate și iubire cu toată ființa 
sa este frumos.  Frumusețea interioară 
este direct legată de cea exterioară.

Ce sfat ai pentru cineva care trece printr-o 
perioadă dificilă și tot ce are este pasiunea 
și curajul de a merge mai departe?

Cel mai important lucru este credința în 
tine însuți.  Să crezi că poți. Mai ales dacă 
ai o pasiune și o dorință de a merge mai 
departe, trebuie doar să o faci.

Fiecare dintre noi are o singură viață și 
fiecare merită să își trăiască viața așa 
cum își dorește.

2.

CEL MAI IMPORTANT LUCRU ESTE SĂ CREZI CĂ POȚI

C08    INSPIRAȚIE

Valerie Lungu, 28 de ani, este creatoare de 
conținut, ambasador Avon și una dintre cele mai 
populare apariții de pe TikTok, rețeaua socială 
unde are 1.5 milioane de urmăritori.

AFLĂ TOTUL DESPRE
VALERIE LUNGU, AMBASADOARE AVON!

8.

9.

10.

1.

3.

2.

Dacă ai fi Reprezentant Avon pentru o zi, ce ai face 
în acea zi?

Aș încerca să mă împrietenesc cu oamenii, să le 
recomand produsele AVON pe care eu le folosesc 
și în care cred.

Dacă ai avea la dispoziție doar un ruj roșu, cum l-ai 
recomanda în social media?

Cred că l-aș denumi arma secretă pe care orice 
femeie trebuie să o aibă în portfardul ei. Zic armă 
secretă deoarece rujul roșu îți oferă mult mai 
multă încredere în tine.

Dacă ai fi un Reprezentant Avon și ți-ai dori ca  
într-un an să ajungi pe un nivel superior, ce 
strategie ai aborda?

Aș promova produsele foarte mult în online și 
aș face diferite evenimente care să genereze 
comenzi.

4.

5.

Care este produsul tău preferat de 
la Avon?

Am mai multe produse preferate: 
creioanele de ochi, creioanele de 
buze, glossurile și rujurile mate de 
la AVON. Folosesc aproape zilnic 
fondul de ten PowerStay.

Ce reprezintă frumusețea pentru 
tine?

Să fii tu însăți și să nu te dai ceea 
ce nu ești. Să te simți bine în pielea 
ta și te iubești așa cum ești.

C08    INSPIRAȚIE
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CELE MAI FRECVENTE PROBLEME 
CAUZATE DE SOARE
ARSURA SOLARĂ: cu cât aveți pielea mai deschisă la culoare, cu 
atât riscurile sunt mai mari; arsura solară este un indicator pentru 
riscul de cancere de piele; stiți pistruii pe care i-am căpătat în 
urma "băşicilor" provocate de soare? Ei sunt cel mai bun indicator 
că pielea noastră e la risc.

PIGMENTARILE INESTETICE. Unele pot să apară în contextul 
leziunilor de acnee și expunerii neprotejate la soare, altele 
sunt întâlnite la femeia tânără în context hormonal (sarcină, 
contracepție, tulburări ale glandei tiroide), piele închisă la culoare, 
moștenire genetică și bineînțeles lipsa protecției solare. Există și 
pigmentări ce apar cu vârsta numite sugestiv lentigo solar.

ÎMBĂTRÂNIREA PRECOCE se manifestă prin ridare fină, lipsa de 
elasticitate a pielii, aspect tegumentar îngroșat, vase de sânge 
dilatate. Acesta este tabloul celei mai ușor de evitat forme de 
îmbătrânire. Niciun an de expunere la soare nu ne iartă, fie că 
avem 20 sau 40 de ani. Fotoprotecția zilnică cu formule potrivite 
tenului nostru, bogate în antioxidanți, aplicate pe toate zonele 
expuse curent soarelui (față, gât, decolteu, mâini) este cea mai 
bună cremă antirid. 

ALERGIILE SOLARE. Tot ceea ce apare odată cu expunerea 
la soare poate fi inclus la acest capitol; sunt și afecțiuni numite 
"fotodermatoze" unde radiația UV, terenul genetic, sistemul 
imun au rol declanșator (ex. lupus cronic, subacut, acut etc). 
Atenție, există medicamente care ne fac pielea mai sensibilă la 
soare (unele antibiotice, antifungice, diuretice, antiinflamatorii 
nesteroidiene).

BRONZUL este nesănătos în orice variantă, mai puțin când vorbim 
de autobronzant. Radiația UVA, pe care o regăsim și în cazul 
solarului, este principalul factor de înnegrire a pielii; ea pătrunde 
profund în piele, crește cantitatea de pigment, distruge fibrele de 
colagen și elastină aproape ireversibil; provoacă cancer. Bronz 
sănătos? Nu există.  

PRECANCERE DE PIELE. Nu vreau să facem știință, dar e bine de 
știut că prezența pe zonele expuse, mai ales față, a unor leziuni 
ca o eczemă (roșii, bej, cu scuame în suprafață, de mărimea unei 
monede de 5 bani, care nu se vindecă) reprezintă un semn că 
ești la risc și că au potențial să se transforme în cancer.

Dr. Ioana Simian
Medic Dermatolog

Sfaturi 
pentru plajă:

Încă o lună, încă un pas în rutina ta cu 
SKIN CARE                  ! 

Luna concediilor este aici! Te bucuri de soare, de distracţie şi timp petrecut alături de cei dragi! 
Nu uita că, indiferent de destinaţia aleasă pentru vacanţa ta, îngrijirea pielii trebuie să rămână o 
prioritate!  Razele soarelui sunt plăcute în primele ore ale dimineţii, însă nu neglija faptul că razele 
UV usucă pielea şi pot determina îmbătrânirea ei. Pentru a evita acest lucru şi a obţine un bronz 

de invidiat, foloseşte produse de protecţie solară în fiecare zi!

Comandă acum produsele AVON Care Sun 
şi bucură-te de un final de vară perfect!

TU ŢI-AI PREGĂTIT BAGAJELE?

Fie că eşti în căutarea bronzului perfect, un factor de protecţie ridicat sau un spray uşor de 
aplicat pentru copilul tău, le găseşti pe toate în gama AVON Care Sun.

Dacă ai deja un AVON Skin Care Card, 
toată luna august poţi beneficia de 

15% EXTRA REDUCERE 
pentru toate produsele AVON Care Sun 

de la pagina 136 din Broşura Campaniei 8!

de invidiat, foloseşte produse de protecţie solară în fiecare zi!

 Skin Care Card, 

SKIN CARE

Protejați-vă pielea 
cu produse de 
protecție solară, 
folosiți umbrela 
de plajă atunci 
când soarele este 
puternic și hidratați-
vă corespunzător. 
Dacă v-ați ars, faceți 
dușuri rapide, cu apă 
călduță spre rece, 
aplicați un spray sau 
o loțiune după plajă 
ținute l§a rece sau o 
cremă de bebeluși; 
luați paracetamol 
dacă arsura este 
prea intensă; un 
prosop umezit în 
apă rece este 
fantastic!

solarului, este principalul factor de înnegrire a pielii; ea pătrunde 
profund în piele, crește cantitatea de pigment, distruge fibrele de 
colagen și elastină aproape ireversibil; provoacă cancer. Bronz 

 Nu vreau să facem știință, dar e bine de 
știut că prezența pe zonele expuse, mai ales față, a unor leziuni 
ca o eczemă (roșii, bej, cu scuame în suprafață, de mărimea unei 
monede de 5 bani, care nu se vindecă) reprezintă un semn că 
ești la risc și că au potențial să se transforme în cancer.

Comandă acum produsele 
şi bucură-te de un final de vară perfect!

TU ŢI-AI PREGĂTIT BAGAJELE?

Fie că eşti în căutarea bronzului perfect, un factor de protecţie ridicat sau un spray uşor de 
aplicat pentru copilul tău, le găseşti pe toate în gama

C08  SKIN CARE CARD
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TOP 5 
PRODUSE 
CARE 
TE FAC SA FII 
FABULOASĂ 
LA FESTIVAL!

Irina Mincă
Beauty Trainer

VARA ACEASTA E VARA TA! 

Crema de zi Anew cu formulă 
stabilă de Vitamina C și 
SPF 50. Textura mată este 
perfectă ca bază de machiaj, 
oferind protecție împotriva 
radicalilor liberi. Pielea este 
mai radiantă pe zi ce trece. 
Pg. 122

Strălucește cu fardurile 
multidimensionale Sunset Beats, 
care captează lumina. Aplică-le direct 
pe pleoape sau peste creionul tău 
preferat pentru rezistență maximă. 
Pg. 3

Șamponul uscat 
este produsul care oferă 
volum și un aspect proaspăt 
părului. Pulverizează, 
așteaptă un minut și 
piaptănă. E atât de simplu. 
Îţi  recomandăm împletituri 
care transmit feminitate și 
unicitate. 
Pg. 164 

Piele cu tentă aurie și o 
senzație de catifelare 
irezistibilă la atingere. 
Pregătește ținuta de 
festival și pulverizează 
uleiul spray Skin So Soft 
Enhance and Glow. Ești 
gata pentru cele mai 
faine fotografii. 
Pg. 176

Fii în pas cu ritmul 
muzicii și poartă o 
geantă mică dar 
încăpătoare: 
My Everyday mini, 
disponibilă în 4 
culori. Care nuanță 
îți place mai mult? 
Pg. 141

IA-ŢI INSPIRAŢIA DIN KITURILE DE 

FESTIVAL AVON!

Valerie Lungu
Ambasador AVON

O ZI PLINĂ DE DISTRACŢIE 
ÎN CĂLDURA VERII? 
ÎNCEARCĂ KITUL NOSTRU POWERED 
BY VALERIE LUNGU:

10900

Tuturor ne-a fost dor de ieşirile în aer liber, de muzică şi toţi prietenii alături, aşa că 
sigur ai inclus în calendarul tău de vară măcar un festival plin de culoare. 
Avon are cele mai bune idei pentru un look-uri de poveste şi momente de neuitat! 
Am creat special pentru tine 6 idei pentru extra inspiraţie și machiaje fabuloase!

PENTRU MAI MULTĂ INSPIRAŢIE ÎN FIECARE 
MOMENT DE NEUITAT AL VERII 
SCANEAZĂ CODUL ALĂTURAT ŞI 
DESCOPERĂ TOATE KITURILE!

ŢI-AI ALES LOOK-UL PREFERAT?

În plus, influencerii tăi preferaţi şi-au pregătit deja 
look-urile cu fiecare dintre kiturile noastre! Inspiră-te 
de pe pagina noastră de Instagram @avonspace. 

PENTRU MAI MULTĂ INSPIRAŢIE ÎN FIECARE 

1.

2.

4.

3.

5.

Cod: 51672 | Setul conţine:
• Ruj Matte Legend – Flawless
• Fard de pleoape True Color - Mocha Latte
• Contur precis pentru ochi Super Definition – Black
• Mascara Legendary Lenghts – Black
• Mini apă de parfum Incandessence Soleil 10ml
• Perle iluminatoare True Color

C08 KITURI DE FESTIVAL
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Ai acces la
OFERTE 

EXCLUSIVE

Plasezi comenzile
ORICÂND

ȘI DE ORIUNDE

Primești constant 
NOTIFICĂRI CU

CELE MAI BUNE OFERTE

Plătești facturile
RAPID, 

direct din aplicație

DESCARCĂ 
APLICAȚIA ȘI BUCURĂ-TE 

DE AVANTAJE! 

Ai mereu
BROȘURA AVON ÎN 

BUZUNAR

Strângi comenzi
mai ușor dacă

DISTRIBUI LINKUL 
BROȘURII INTERACTIVE, 

direct din Avon On

Pe curând,
Adina de la Avon!

T O T  C E E A  C E  A I  N E V O I E  S E  A F L Ă  L A  U N  C L I C K  D I S T A N Ț Ă !

DRAGA MEA PRIETENĂ...

IATĂ TOP 6 MOTIVE 
pentru a avea 

 în telefon aplicația 

AVON ON!

On

C08    INSPIRAȚIE AVON ON

De ce să îți asiguri un nivel cât mai înalt în
AVON REWARDS?

1.

2.

3.

4.

5.

DISCOUNT MAI MARE TIMP DE 3 LUNI.

ACCES LA PROGRAME CU PREMII INTERESANTE.

ACCES LA PRODUSE DEMO CU PREȚ SPECIAL.

ACCES LA MAI MULTE SETURI DE MOSTRE. 

ACCES LA MAI MULTE TIPURI DE ABONAMENTE 

PENTRU BROȘURI.

I n t r ă  î n  p a g i n a  t a  d e  R e p r e z e n t a n t  ș i  a f l ă  t o t u l  d e s p r e 
p r o g r e s u l  t ă u  î n  A v o n  R e w a r d s !

C08    AVON REWARDS

98

 PL 

 PL  PL 

 PL 
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  C08  PROGRAME PENTRU REPREZENTANȚI

  SĂPTĂMÂNILE 
1 ȘI 2

1-14.08

  SĂPTĂMÂNILE 
1 ȘI 2

1-14.08

Ai acces la alegere la 1 dintre ofertele speciale de mai jos, dacă vei comanda produse
din Broșură în valoare de 270 lei, ai acces la 2 oferte, dacă vei comanda produse,

din Broșură în valoare de 540 lei și ai acces la toate 3 ofertele, dacă vei comanda produse din 
Broșură în valoare de 810 lei în primele 2 săptămâni ale Campaniei 08! NU RATA OCAZIA!

DOUĂ SĂPTĂMÂNI DE OFERTE IREZISTIBILE

La îndeplinirea condiției de 270 lei, beneficiezi de preț special pentru un singur set. Dacă îndeplinești condiția de 2 ori (comanzi de 540 lei),
beneficiezi de un preț special pentru ambele seturi. Dacă îndeplinești condiția de 3 ori (comanzi de 810 lei), beneficiezi de un preț special pentru 

cele 3 oferte (din oferta 3 poți alege doar o apă de parfum - oricare dintre Artistique Ambre Ardent sau Artistique Nymphéa Lumière). Aceste oferte 
sunt valabile o singură dată per Reprezentant pentru comenzile plasate și facturate în perioada 1.08-14.08 (ora 23:59). Seturile nu beneficiază 

de discountul aferent comenzii și nu se iau în considerare pentru îndeplinirea condiției. Valorile de 270 lei, 540 lei, respectiv 810 lei pot 
fi cumulate din mai multe comenzi, din Broșura 8, doar în primele 2 săptămâni ale Campaniei 8.

  SĂPTĂMÂNILE 
1 ȘI 2

1-14.083

 în primele 2 săptămâni ale Campaniei 08! 

  50989  |  Setul conține: 
•   Apă de parfum Rare Flowers 

Solar Narcissus  |  50   ml  |
•   Mini-apă de parfum Rare Flower 

cu narcisă  |  10   ml  | 

  50682  |  Setul conține: 
•   Gel de duș Encanto Charming Gel  |  200   ml  |
•   Apă de parfum Eve Elegance  |  50   ml  | 

4999

4599

  19562 
 Apă de parfum 
Artistique 
Nymphéa Lumière 
 50   ml  | 1200,00 /1L  

6000

  45013 
 Apă de parfum 
Artistique Ambre 
Ardent 
 50   ml  | 1200,00 /1 L 

6000

1110
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PREGĂTEȘTE-TE PENTRU 
ANIVERSAREA AVON 
DE 25 DE ANI!
ANIVERSĂM ÎN SEPTEMBRIE 25 DE ANI 
DE FRUMUSMEȚE AVON
Și te invităm să te reîndrăgostești în fiecare zi 
de aroma TTA Today, acum la un preț special, 
de sărbătoare.

Sărbătorește acum și bucură-te de frumusețe mereu. 

*Oferta beneficiază de discount aferent comenzii și este limitată 1 dată per Reprezentant

  51011  |  Set contains: 
•  Sufleu de corp TTA 
Today  |  200  ml  |

•   Apă de parfum TTA Today 
pentru Ea  |  50  ml  | 

  7500  

neroli, frezie, mosc
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  TOP
HIT  


  Top hits  

  58537  |  Setul conține: 
•   Apă de toaletă Wild Country  |  75   ml  | 
•   Apă de toaletă Full Speed  |  75   ml  |

  7000  
1312
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  C08  OFERTE EXCLUSIVE PENTRU REPREZENTANȚI

  50203  |  Setul conține: 
•   Cremă duală pentru ochi pentru 

lifting cu Protinol™  |  2 x 10   ml  | 
•   Cremă de zi hidratantă pigmentată 

Avon True SPF 20  |  50   ml  |
•   Apă de toaletă Individual Blue  |  100   ml  |
•   Apă de parfum Far Away Rebel  |  50   ml  |
•   Loțiune de corp Encanto Inspiring   |  250   ml  |
•   Perle iluminatoare True Colour   |  22   g  |

13

Setul conține: 
•   Mască de față 3-în-1 pentru ton 

uniform și strălucire cu grepfrut  |  75   ml  |
•   Apă de parfum Little Black Dress Lace  |  50   ml  |
•   Gel de duș cu avocado  |  400   ml  |
•   Spumant de baie Pink Sands  |  1000   ml  |
•   Apă de toaletă Black Suede Secret  |  75   ml  |
•   Cremă multifuncțională hrănitoare  |  400   ml  | 
•   Mascara rezistentă la apă Ultra Volume  |  10   ml |

Ofertă limitată  - 1 per Reprezentant.

Ofertă limitată  - 1 per Reprezentant.

SET

SET

și primești 
40% 
discount 
pentru 
acesta

și primești 
40% 
discount 
pentru 
acesta

Adică vei 
achita: 

14457 lei

Adică vei 
achita: 

11938 lei

  Blackest Black  

51755

  Brown Black  

5019550195
1000 ml

400 ml

400 ml

24095

19896

119

  Încearcă și recomandă cele mai bune produse din fiecare categorie:

C08    BESTSELLERELE NOASTRE SUNT ACUM TOP HITS!  

Apa de toaletă Wild Country pentru El este o aromă modernă care seduce prin 
prospețimea coriandrului, combinată cu acordurile de piele și ambră. Aroma este 
păstrată într-o sticlă unică și interesantă, inspirată de sticla de whiskey.

Apa de toaletă Full Speed este o aromă îndrăzneață, pentru un împătimit al 
adrenalinei. Compoziția revigorantă de ienupăr aromat, chiparos și mosc, te fac 
să mergi mai departe!  

SET

  TOP HITS 
nu sunt doar produsele 
noastre cele mai vândute. 
Acestea reprezintă:
✓  CALITATE DE TOP la prețuri 

accesibile

✓  ALEGERE DE TOP a milioanelor 
de clienți din întreaga lume

✓  POPULARITATE DE TOP 
printre clienți și Reprezentanți!
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100 ml

1

1

2

2

  11247 
1.  Apă de parfum 
Perceive 
 100   ml  | 600,00 /1 L 

  37382 
2.  Apă de parfum 
Far Away 
 100   ml  | 600,00 /1  L

  pară, frezie, mosc    frezie, iasomie, 
mosc vanilat  

  40923 
 Apă de parfum Far 
Away Rebel & Diva 
 50   ml    | 900,00 /1 L 

  piper roz, magnolie, 
acorduri de popcorn 
cu caramel sărat  

  ghimbir, bujor 
roz, mosc  

  FIECARE  

1 2
3 4

1514

 PL 

 PL  PL 

 PL 

  66183  |  Setul conține: 
•   Loțiune de corp Eve 

Embrace   |    150 ml  |
•   Apă de parfum Eve 

Embrace   |    50 ml  | 
•   Mini-apă de parfum 

Eve Embrace  |    10 ml  |

  SET  

  58727  |  Setul conține: 
•   Apă de toaletă Passion 

Dance   |  50   ml  |
•   Spray de corp Passion 

Dance   |  100   ml  |
•   Mini-apă de parfum 

Passion Dance   |  10   ml  | 

  narcisă neagră, trandafir, 
lemn de santal  

  SET  

  floare de osmanthus, bujor roz, mosc   

  SET  

  SET  

  rozmarin, lavandă, grepfrut  

  50351  |  Setul 
conține: 
•   Apă de toaletă Individual 

Blue  |  100   ml  | 
•   Gel de duș pentru păr 

și corp Individual 
Blue  |  250   ml  |

•   Deodorant cu bilă 
Individual Blue  |  50   ml  |

  58289  |  Setul 
conține: 
•   Exfoliant de corp 

Attraction Desire Black 
Cherry  |  150   ml  |

•   Apă de parfum Avon 
Attraction Desire 
pentru Ea   |  50   ml  | 

  cireșe negre, iasomie sambac, ambră aurie  

30 ml
  20099 
1.  Apă de toaletă 
Attraction pentru El 
 30   ml  | 733,33 /1 L 
 |  35,00  | 

  20040 
3.  Apă de parfum 
Attraction pentru Ea 
 30   ml  | 733,33 /1 L 

 |  35,00  | 

  12773 
4.  Apă de parfum 
Luck pentru Ea 
 30   ml  | 733,33 /1 L 

 |  35,00  | 

  34314 
2.  Apă de toaletă 
Luck pentru El 
 30   ml  | 733,33 /1 L 
 |  35,00  | 

  rădăcină de ghimbir, 
mosc magnetic, lemn 
afumat  

  mure, mosc 
magnetic, 
chihlimbar vanilat  

  bergamotă strălucitoare, 
Regina Nopții, lemn 
de santal   

  piper roz, nucșoară, 
Cistus Labdanum  

  FIECARE  

  pentru El  

  pentru Ea  
  pentru Ea  

  pentru Ea  

  pentru Ea  

Produsele cunoscute și îndrăgite 
îți sunt disponibile acum în oferte 
speciale nelimitate! 
Produsele din această secțiune 
nu beneficiază de discountul 
aferent comenzii.

  C08 OFERTE EXCLUSIVE PENTRU REPREZENTANȚI

  pentru El  

  15297 
 Ruj Shimmer 
 3,6   g  

  Copper Sparkle  

  15297  

  Spring Bling  

  40022  

  Razzle Dazzle  

  46482  

  Rosy Lumos  

  33670  
  Bronze Glow  

  33167  

  Ruby Glitz  

  33563  

  Latte Glimmer  

  40634  

  Amber Embers  

  40949  

  Stellar Magenta  

  39982  

  Violet Sparks  

  17533  

14

39993999

6999 7500

2200

  47274 
1.  Gel pentru 
mâini Avon Care 
 100   ml  | 69,90 /1  L

699

4500

  69765 
 Apă de toaletă 
Célèbre Star 
 50   ml  | 500,00 /1 L 

2500

  47779 
2.  Spray 
hidratant pentru 
mâini Avon Care 
 100   ml  | 79,90 /1  L

799

14996000

  30213 
3.  Apă de parfum 
Eve Confidence 
 100   ml  | 600,00 /1 L 

  Floare de Frangipani, elixir de fructe roșii, 
vanilie de Madagascar   

3
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  SET  

  51847  |  Setul conține: 
•   Tratament spray Colour 

Correction 4D  |  100   ml  |
•   Balsam Colour Correction 

cu tehnologia Violet |  250   ml  |
•   Șampon Colour Correction 

cu tehnologia Violet   
|  400   ml  | 

  3000  

250 ml 500 ml

700 ml

  SET  

2099  

  50690  |  Setul 
conține: 
•   Spray de corp Raspberry 

Delight  |  100   ml  |
•   Spray de corp 

Mango Bay  |  100   ml  |
•   Spray de corp Simply 

Luxurious   |  100   ml  | 

    

  SET  

2499  

  50443  |  Setul 
conține: 
•   Gel de duș Orang 

Twist  |  500   ml  |
•   Cremă de duș Flamingo 

Sunset  |  500   ml  |
•   Cremă de duș Simply 

Luxurious  |  500   ml  | 

  02535 
 Lapte de baie 
cu lavandă 
franțuzească *
 250   ml  | 39,96 /1  L

  C08 OFERTE EXCLUSIVE PENTRU REPREZENTANȚI

1716

 PL 

 PL  PL 

 PL 

16

500 ml

250 ml

  51680  |  Setul 
conține: 
•   Ser pentru luminozitatea 

tenului cu 10% 
Vitamina C  |  30   ml  |

•   Cremă duală pentru 
ochi pentru lifting 
cu Protinol™  |  2 x 10   ml  | 

  SET  

5500  

  50286  |  Setul 
conține: 
•   Cremă duală pentru 

ochi pentru iluminare 
cu Protinol™  |  2 x 10   ml  |

•   Ser Renewal Power  | 
 30   ml  | 

  SET  

  6000  

  50666  |  Setul 
conține: 
•   Gel de duş şi spumant 

de baie cu aromă de 
căpşuni  |  250   ml  |

•   Șampon și balsam 
cu aromă de măr  
|  250   ml  |

•   Spray pentru 
descurcarea părului 
cu aromă de mango  
|  200   ml  | 

  SET  

2399  

  SET  

  59105  |  Setul 
conține: 
•   Gel pentru igiena intimă 

Simply Delicate fără 
parfum  |  300   ml  |

•   Gel pentru igiena intimă 
Simply Delicate Gentle 
cu mușețel  |  300   ml  |

•   Gel pentru igiena intimă 
Refreshing cu Vitamina 
E  |  300   ml  | 

  SET  

2399  

  50484  |  Setul 
conține: 
•   Bile pentru 

masaj corporal  
•   Gel anticelulitic 

Avon Works Thermal 
Tone  |  150   ml  | 

  SET  

3599  

  50310  |  Setul conține: 
•   Șampon hrănitor infuzat 

cu uleiuri de argan 
și nucă de cocos  |  700   ml  |

•   Șampon Ultimate Shine 
cu tehnologia Crystal 
Light  |  700   ml  | 

  SET  

2899  

  50674  |  Setul 
conține: 
•   Spumant de baie Bubble 

Gum Dream  |  500   ml  |
•   Spumant de baie 

Lavander Calm  |  500   ml  |
•   Spumant de baie Flamingo 

Sunset  |  500   ml  | 

  SET  

2799  

  50807  |  Setul 
conține: 
•   Cremă de duș cu nucă de 

cocos și zmeură  |  250   ml  |
•   Cremă de duș cu lapte 

și cacao  |  250   ml  |
•   Cremă de duș cu lapte de 

ovăz și albăstrele  |  250   ml  | 

  SET  

1899  1900  

  LAPTE DE BAIE CU LAVANDĂ 9,99 
DACĂ VEI COMANDA ORICARE 2 DINTRE SETURILE INDICATE MAI JOS  *Laptele de baie cu lavandă nu beneficiază 

de discount aferent comenzii și nu se ia în 
considerare la îndeplinirea condiției.

51979  |  Setul 
conține: 
•  Cremă de față hidratantă 

3 în 1 cu vitamina E  
|  100   ml  | 

•  Balsam de buze 
hidratant 3 în 1 | 150 ml  | 

•  Apă micelară 
cu vitamina E | 4,5 g  | 
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  Maple Red  

  27755  

  Slate Blue  

  30635  

M
ap

le
R

e
d

  Maple Red  

 27755 

  Cherry Pink  

  30890  

  Parasol Red  

  24133  

  P
a

ra
so

l R
e

d
 

  Blooming Pink 

 27870  

  Gold Lantern  

  26690  

1918
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  Ruj și fard de 
obraji mark. 
Oh So Tokyo 
 2,5   ml  

1999
  

  Fard de pleoape 
electric mark. 
Oh So Tokyo 
 0,3   g  

  2499  
 |  60,00  | 

  33811 
 Bază de machiaj 
hidratantă mark. 
Oh So Tokyo 
 30   ml  | 1166,33 /1 L 

  3499  
 |  70,00  | 

  21097 
 Pensulă mică pentru 
anticearcăn Curved Contour  
 lungime: 15,5 cm, diametrul 
vârfului: 1,6 cm, cu peri 
de nailon  

  2199  
 |  50,00  | 

  34629 
 Accesoriu pentru depozitarea pensulelor 
 silicon, plastic, dimensiune: 21 x 5,5 x 4 cm    

  1999  
 |  50,00  | 

  ACCESORIUL 
PERFECT PENTRU 
DEPOZITAREA 
PENSULELOR DE 
MACHIAJ    PENSULĂ PROFESIONALĂ 

PENTRU APLICAREA 
ANTICEARCĂNULUI, 
CU MÂNER ARCUIT 
ȘI CAPĂT PRECIS  

  41889 
 Set de 10 protectoare pentru pensule  
 dimensiuni 12 x 1,3 x 0,15 cm, 
material: plastic PE  

  499  
 |  15,00  | 

  32375 
 Geantă pentru 
cosmetice cu șnur 
 culoare: negru 
cu căptușeală roz
diametru: 15 cm
înălțime: 14 cm
material: poliester  

  2499  
 |  50,00  | 

  29991 
 Accesorii decorative aurii pentru față  
 3 seturi cu pietre care se lipesc pe piele: 
1 pentru frunte, 2 pentru zona ochilor  

  1499  
 |  41,00  | 

  22327 
 Accesorii decorative argintii pentru față 
 3 seturi cu pietre care se lipesc pe piele: 
1 pentru frunte, 2 pentru zona ochilor  

  1499  
 |  41,00  | 

 SET DE 10 PROTECTOARE 
PENTRU PENSULE

  PRIMA NOASTRĂ 
BAZĂ DE MACHIAJ 
HIDRATANTĂ 
cu particule aurii  

  TEHNOLOGIA:
particule aurii 
reflectorizante in 
gelul cu efect de 
netezire pentru 
o bază de machiaj 
hidratantă  

  Geanta nu conține 
produsele vizualizate 
în imagine.  

  Geanta nu conține 
produsele vizualizate 
în imagine.  

Cosmetice şi accesorii 
la super preţ!
Perfecte pentru a fi 
oferite cadou celor 
dragi, pentru tine sau 
prietenele tale.
În limita stocului 
disponibil.

OUTLET CAMPANIA 8

  Î n  l i m i t a  s t o c u l u i  d i s p o n i b i l !  
  O f e r t ă  n e l i m i t a t ă .  

OUTLET
Oferte de neratat 

pentru tot ce îți dorești

OFERTE PENTRU REPREZENTANŢI

 |  49,00  | 

202208_CE_19_0010.indd   All Pages 01/06/2022   14:28



2120

 PL 

 PL  PL 

 PL 

  O
ra

n
g

e
  

  Soft Black  

  07476  

  Dark 
Brown  

  02873  

  Dark 
Brown  

  Orange  

  48389  

  Black  

  02428  
  Black  

  38398  

  Touch of Coral  

  38000  

  Savannah  

  14357  

  Desert 
Rose  

  40212  

  Rosewood  

  28175  

  Red Brick  

  69831  

  Le
a

d
in

g
 L

a
d

y  

  Blockbuster  

  27300  

  Movie Star  

  27581  
  Daily Pink  

  29272  

  Effortless Rose  

  08573  

  Brown 
Black 

 15925  

  Pink Dream 

 09381  

  Plum Candy 

 08292  
  Brown Bronze 

 09274  

  Champagne Bubbles 

 12013  

  Leading Lady 

 27235  

  Strawberry Ice 

 07690  

  R
e

d
 B

ri
ck

  

Divine Twig  

  44354  
Scarlet Siren  

  34553  

  Ruj Lip Sculpt 
Precious Earth 
 1   g  

  1499  
 |  34,99  | 

  Ruj Loaded Lip 
cu aspect lucios 
 7   ml  | 1712,86 /1  L

  1199  
 |  25,99  | 

  Ruj Crème Legend  
 3,6   g  

  1199  
 |  26,99  | 

  Ruj semi-mat Color Trend 
 2   g  

  699  
 |  13,99  | 

2 în 1 ruj și fard de obraz 
 4,5   g  

  499  
 |  11,99  | 

  Creion contur pentru 
sprâncene True Colour  
 0,25   g  

  899  
 |  12,99  | 

  Mascara pentru 
volum Super 
Crush 
 7   ml  | 1427,14 /1  L

  999  
 |  14,99  | 

  Mascara pentru volum 
Supershock Max Volume 
Waterproof 
 10   ml  | 1299,00 /1  L

  1299  
 |  21,99  | 

  MASCARA PENTRU 
VOLUM ȘI ALUNGIRE   
  •  OFERĂ VOLUM, CURBEAZĂ 

ȘI RIDICĂ GENELE
• EFECT DE DURATĂ  

 •  CONFORTUL
 UNEI CREME 
CU ACOPERIRE MATĂ

• CU ULEI DE JOJOBA 

 SPRÂNCENE 
PERFECT DEFINITE 

  RUJURI CRÈME CU 
3 BENEFICII PRO:
1. PIGMENT PRO
2. PRIMER PRO
3. PRECIZIE PRO  2 ÎN 1 RUJ 

ȘI FARD DE OBRAZ 

 PIGMENȚI CU LUCIU 
RIDICAT ȘI ULEIURI 
HRĂNITOARE 
PENTRU BUZE 
CU ASPECT LUCIOS 
ȘI HIDRATARE 

  VOLUM 
MAXIM DE LA 
RĂDĂCINĂ LA 
VÂRFURI  

 Mascara pentru 
volum Big & 
Phenomenal 
 10   ml  | 1299,00 /1  L

  1299  
 |  25,99  | 

  PRECIZIE CA DE LASER
NU LASĂ URME INESTETICE  

 Luciu de buze 
lichid mat 
D’licious 
 5   ml  | 1798,00 /1 L 

  899  
 |  24,99  | 

  RUJ LICHID MAT   
  •  SENZAȚIE 

RĂCORITOARE CU 
AROMĂ DE MENTĂ

• FORMULĂ MATĂ  

 Creion de pleoape 
metalic Chubby  
 1,2   g  

  999  
 |  20,99  | 

  CREION DE OCHI 
METALIC   

  •  CULORI METALICE PENTRU 
CONTURUL OCHILOR

•  SE POATE FOLOSI CA FARD DE 
PLEOAPE SAU CONTUR PENTRU OCHI   

  ULTRA cremos    ULTRA mat  

 Ruj ultra 
mat - ediția 
de Ziua 
Îndrăgostiților 
 3,6   g  

  1199  
 |  19,99  | 

  FORMULE 
REZISTENTE 
LA APĂ  

OFERTE PENTRU REPREZENTANŢI

  Î n  l i m i t a  s t o c u l u i  d i s p o n i b i l !  
  O f e r t ă  n e l i m i t a t ă .  

SUPER 
OFERTE
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  Stage Glow  

  20362  

  Fair  

  69583  
  Mystical 
Mermaid  

  17590  

  Mystical 
Fairy  

  13318  

  Ride A 
Pegasus  

  17459  

  Serpent 
Life  

  17020  

  Pixie 
Dance  

  11429  

  Digital 
Illusion  

  42226  

  Glam Rock  

  63917  

  Sophisticated 
Rose Gold  

  34058  
  P

ix
ie

 D
a

n
ce

 
  Mystical 
Mermaid  

 17590 
  M
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ca
l M

e
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a
id

  

  So
p
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a
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o
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  P
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  D
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ita

l I
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o

n
  

X100

  34462 
 Dischete din bumbac 
pentru unghii  
 Dimensiune: 5,8 x 4 cm   

  599  
 |  15,00  | 

  SET DE 100 DISCHETE DE BUMBAC   

  Iluminator lichid mark. 
Flashlight FX 
 14   ml  | 1570,71 /1 L 

  2199  
 |  46,99  | 

  Corector Luxe 
Age-Transforming SPF 15 
 1,7   ml  

  1999  
 |  37,00  | 

  30676 
 Geantă pentru cosmetice  
 dimensiuni atunci când este împăturită: 
22 x 14.5 x 10 cm, material: PU  

  3599  
 |  69,99  | 

14
,5

 c
m

22 cm

52
 c

m

22 cm

  GEANTĂ DE COSMETICE PLIABILĂ, 
CU 3 COMPARTIMENTE CU FERMOAR   

  CORECTOR LICHID AGE-TRANSFORMING CU 
TEHNOLOGIA DE RETUȘARE, CARE ASCUNDE 
INSTANTANEU CEARCĂNELE ȘI RIDURILE DIN 
JURUL OCHILOR.  

  ILUMINATOR LICHID
FORMULĂ CONCENTRATĂ PENTRU 
O STRĂLUCIRE INTENSĂ CU DOAR O 
PICĂTURĂ  

  Lac de unghii 
Jewelled Illusion 
 10   ml  | 799,00 /1 L 

  799  
 |  12,99  | 

  Lac de unghii 
mark. Satin 
Matte  
 10   ml  | 799,00 /1 L 

  799  
 |  12,99  | 

  Lac de unghii mark. 
Mystical Fantasies 
 10   ml  | 799,00 /1  L

  799  
 |  12,99  | 

  Lac de unghii 
Pink Illusion 
 10   ml  | 799,00 /1 L 

  799  
 |  12,99  | 

PENSULA DE SILICON PERMITE 
APLICAREA PERFECTĂ 
A MASCAREI SAU 
A FARDULUI DE PLEOAPE, 
FĂRĂ A MURDĂRI TENUL.  

  63297 
 Aplicator de silicon 
 lungime: 15 cm, 
material: PS, silicon 

  799  
 |  22,00  | 

OFERTE PENTRU REPREZENTANŢI

  Î n  l i m i t a  s t o c u l u i  d i s p o n i b i l !  
  O f e r t ă  n e l i m i t a t ă .  

SUPER 
OFERTE
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  47100 
 Spray parfumat Avon Cherish 
 75   ml  | 213,20 /1 L 

  1599  
 |  27,99  | 

  37192 
 Apă de toaletă Sea of Capri  
 30   ml  | 433,00 /1 L 

  1299  
 |  24,99  | 

  38083 
 Apă de toaletă Love in Portofino  
 30   ml  | 433,00 /1 L 

  1299  
 |  24,99  | 

  FLORI DE CIREȘ, MOSC, 
LEMN DE SANTAL  

  FLORI DE VIOLETĂ, PETALE DE 
BUJOR, VETIVER   

  CITRICE, FLORI ALBE, 
ACORDURI LEMNOASE   

  40220 
 Ulei de corp Far Away 
Liquid Silk 
 125   ml  | 127,92 /1 L 

  1599  
 |  24,99  | 

  FREZIE, IASOMIE, 
VANILIE, MOSC  

  08508 
 Mini-apă de parfum 
HERSTORY Love Inspires 
 10   ml  | 999,00 /1 L 

  999  
 |  19,99  | 

  28472 
 Loțiune de corp 
HERSTORY Love Inspires 
 150   ml  | 53,27 /1 L 

  799  
 |  19,99  | 

 IASOMIE, IRIS, PRALINE 

 IASOMIE, IRIS, PRALINE 

  AROME SUBTILE 
ȘI PROASPETE, 
PERFECTE PENTRU 
VARĂ  

  22988 
 Mini-apă 
de parfum 
Artistique Iris 
Fetiche 
 10   ml  | 999,00 /1 L 

  999  
 |  19,99  | 

  MANDARINĂ, YLANG-YLANG 
ȘI AMBRĂ  

  08821 
 Apă de parfum Little Black 
Dress - Gold Edition  
 50   ml  | 599,80 /1 L 

  2999  
 |  60,00  | 

  45997 
 Set cadou Eve Embrace 
pentru Ea 
 Setul conține: 
• Apă de parfum | 50 ml |
• Mini-apă de parfum| 10 ml |
•  Loțiune de corp ediție 

limitată |150 ml | 

  7499  
 |  105,00  | 

  SPRAY-URI DE CORP
PRELUNGEȘTE INTENSITATEA 
AROMEI PREFERATE  

  13623 
 Deodorant spray 
Avon Man 
 150   ml  | 113,27 /1  L

  1699  
 |  23,99  | 

2524

 PL 

 PL  PL 

 PL 

  12401 
 Apă de parfum 
Local Nature - Iasomie 
 50   ml  | 639,80 /1  L
 |  55,00  | 

  15222 
 Apă de parfum Local 
Nature - Migdale 
 50   ml  | 639,80 /1  L

 |  55,00  | 

  09555 
 Apă de parfum Avon 
Collections - Lavandă
 50   ml  | 639,80 /1  L   3199   |  55,00  | 

 SUSAN, IASOMIE, 
LEMN DE CEDRU 

 PARĂ, LAPTE DE MIGDALE, 
PĂSTAIE DE VANILIE 

 LAVANDĂ, TRANDAFIR, 
CHIHLIMBAR 

  Lavandă proaspătă
Note de vârf

Lavandin absolut
Notă de mijloc

Trandafir absolut
Note de bază 

Pădure de chihlimbar  

  Migdale reconfortante
Note de vârf

Pară
Notă de mijloc

Lapte de migdale
Note de bază 

Păstaie de vanilie  

  Iasomie veselă
Note de vârf 

Susan
Notă de mijloc

Iasomie
Note de bază
Lemn e cedru  

  FIECARE  

OFERTE PENTRU REPREZENTANŢI
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  10157 
 Loțiune 
autobronzantă 
Enhance & Glow 
Gradual Tan  
 200   ml  | 64,95 /1  L

  1299  
 |  21,99  | 

  13078 
 Cremă de față hidratantă cu 
avocado Avon Care 
 100   ml  | 69,90 /1 L 

  699  
 |  12,99  | 

  69922 
 Mască de față 
revitalizantă cu 
banană 
 75   ml  | 66,53 /1 L 

  499  
 |  10,99  | 

100 ml

 MASCĂ DE FAȚĂ 
REVITALIZANTĂ 

CREMĂ HIDRATANTĂ 
DE FAȚĂ

 formula cremoasă 
oferă bronzare 
treptată 
și o strălucire 
aurie naturală 

 LOȚIUNE 
ILUMINATOARE 
PENTRU BRONZARE 
TREPTATĂ CU ULEI DE 
JOJOBA 

  02881 
 Cremă duo împotriva 
cearcănelor Anew Clinical 
 2 x 10    ml  

  1599  
 |  27,00  | 

  48959 
 Mască de față purifiantă 
 7   ml  

  1199  
 |  17,99  | 

  31609 
 Bentiță Ren 
 material: poliester
mărime: aproximativ 22 x 6.5 cm  

  1799  
 |  27,99  | 

  *bazat pe testele clinice pe celulele pielii  

  CREȘTE 
PRODUCȚIA 
DE COLAGEN 
CU PESTE 
80%    *

  înainte de ser sau oricând în 
timpul zilei - poartă-l cu tine 
în geantă!  

  *b
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  RĂCOREȘTE INSTANT, 
CREȘTE NIVELUL DE 
HIDRATARE A PIELII CU 
PÂNĂ LA 83%   

  pentru noapte  

  pentru zi, perfect 
înainte de 
machiaj  

  * 
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  CREȘTE NIVELUL 
DE HIDRATARE 
AL PIELII CU PÂNĂ 
LA 98%   

  48884 
 Cremă de noapte antirid Avon Adapt 
 50   ml  | 580,00 /1 L 

  2900  
 |  49,00  | 

  48991 
 Ser hidratant 
pentru față 
Avon Adapt 
 30   ml  | 700,00 /1 L 

  2100  
 |  55,00  | 

  47639 
 Spray hidratant răcoritor 
pentru față Avon Adapt 
 30   ml  | 633,33 /1 L 

  1900  
 |  39,00  | 

  creează 
bule în 

contact cu 
pielea  

  STOP
CREMA DE 
MÂINI? MEREU LA 
ÎNDEMÂNĂ  

  30395 
 Cremă de 
mâini Encanto 
Fascinating 
 30   ml  | 233,00 /1 L 

  699  
 |  9,99  | 

  49247 
 Loțiune colorată 
cu protecție 
solară pentru 
copii Avon Sun 
SPF 50 
 120   ml  | 166,58 /1 L 

  1999  
 |  29,99  | 

COACĂZE ROȘII 
VIBRANTE, 
MAGNOLIE, MOSC

  30684 
 Loțiune de 
corp Encanto 
Spontaneous 
 250   ml  | 47,96 /1 L 

  1199  
 |  26,99  | 

  47308 
 Cremă de mâini 
hidratantă 
și calmantă 
cu iasomie 
și glicerină 
 30   ml  | 133,00 /1 L 

  399  
 |  9,00  | 

CREMĂ CALMANTĂ 
CU IASOMIE

  48546 
 Ser de față cu 
trandafir 
 30   ml  | 733,00 /1  L

  2199  
 |  34,99  | 

  19927 
 Mască de față pentru 
luminozitate Radiance Ritual 

  999  
 |  34,00  | 

  ULEI ILUMINATOR 
PENTRU FAȚĂ 
CU TRANDAFIRI    MASCĂ DE FAȚĂ PENTRU 

LUMINOZITATE  

OFERTE PENTRU REPREZENTANŢI

  Î n  l i m i t a  s t o c u l u i  d i s p o n i b i l !  
  O f e r t ă  n e l i m i t a t ă .  

SUPER 
OFERTE
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  22392 
 Spumant de baie 
cu zmeură 
și coacăze negre 
 250   ml  | 23,96 /1 L 

  599  
 |  11,99  | 

  21972 
 Spumant de baie cu 
merișoare și portocale 
 250   ml  | 23,96 /1 L 

  599  
 |  11,99  | 

  69575 
 Set cadou pentru baie 
 PP, organizator: 25 x 21,5 x 6,5 cm, PEVA 
casca de duș și elasticul scrunchie nailon  

  2999  
 |  55,00  | 

SET DE 3 ACCESORII: ORGANIZATOR DE 
BAIE, CASCĂ DE DUȘ ȘI ELASTIC SCRUNCHIE

  00612 
 Spray de corp Unicorn Fantasy 
 100   ml  | 69,90 /1 L 

  699  
 |  10,99  | 

  00745 
 Spumant de baie Unicorn Dreamy  
 250   ml  | 27,96 /1 L 

  699  
 |  8,99  | 

  48124 
 Unt de corp Wild 
Strawberry Dreams 
 200   ml  | 59,95 /1 L 

  1199  
 |  19,00  | 

200 ml

  11775 
 Spray de corp cu 
hibiscus și fructul 
pasiunii 
 100   ml  | 69,90 /1 L 

  699  
 |  19,00  | 

  63560 
 Săpun lichid hidratant 
Gingerbread 
 250   ml  | 27,96 /1 L 

  699  
 |  11,99  | 

  18333 
 Spray de corp 
Gingerbread 
 100   ml  | 69,90 /1 L 

  699  
 |  19,00  | 

  PENTRU 
COPII  

  PENTRU 
COPII  

  PRODUSELE TALE 
PREFERATE 

CU AVOCADO, 
ACUM ÎNTR-UN 
AMBALAJ NOU!  

  10124 
 Burete Charcoal 
 92% PVA impregnat 
cu 8% cărbune activ. 
Dimensiune: 9,7 x 7,2 x 1,6 cm. 

  799  
 |  22,00  | 

  BURETE INFUZAT 
CU CĂRBUNE
  

  15826 
 Spumant de baie 
Mulled Spice 
 500   ml  | 17,98 /1 L 

  899  
 |  20,50  | 

  SPUMANT DE BAIE 
RECONFORTANT  

  21568 
 Loțiune 
hidratantă 
pentru mâini și 
corp Avon Care 
 75   ml  | 66,53 /1 L 

  499  
 |  8,99  | 

  19638 
 Gel de duș 
cu mango 
 250   ml  | 23,96 /1 L 

  599  
 |  9,99  | 

  GEL DE DUȘ HIDRATANT  

  12161 
 Cremă de duş Senses 
Romantic L’amour 
 250   ml  | 23,96 /1 L 

  599  
 |  9,99  | 

  15875 
 Spray de corp 
Aromatherapy cu ulei esențial 
de eucalipt chinezesc și mentă 
 100   ml  | 79,90 /1 L 

  799  
 |  26,00  | 

  05769 
 Cremă de mâini hidratantă 
cu avocado - ediție de vară 
 75   ml  | 53,20 /1 L 

  399  
 |  6,49  | 

OFERTE PENTRU REPREZENTANŢI

  Î n  l i m i t a  s t o c u l u i  d i s p o n i b i l !  
  O f e r t ă  n e l i m i t a t ă .  

SUPER 
OFERTE
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150 ml

  15800 
 Separator pentru degete  
 Set de 2. PU, dimensiune 
2,2 x 1,7 x 3,1 cm. Se pot spăla.  

  799  
 |  19,00  | 

  25395 
 Mini-cadă gonflabilă pentru picioare 
 PVC. Dimensiuni (atunci când este umflată): 
38 x 38 x 18 cm. Volum maxim 
de umplere: 13 litri.  

  2499  
 |  50,00  | 

  15743 
 Set cadou de sezon 
Footworks 
 Setul conține: unghieră 
din oțel carbon, 
bețișoare din lemn x2, 
separatoare pentru 
unghii EVA x2, pilă 
pentru unghii EVA, 
perie pentru unghii, 
piatră ponce. Într-un 
săculeț organza.  

  1999  
 |  44,00  | 

  22202 
 Baie pentru 
picioare cu 
Ciocolată şi alune 
şi vitamina E 
 100   ml  | 69,90 /1 L 

  699  
 |  11,99  | 

  22913 
 Mască revitalizantă 
cu ciocolată și alune 
 75   ml  | 93,20 /1 L 

  699  
 |  11,99  | 

  13094 
 Cremă reparatoare 
pentru călcâie extrem 
de crăpate 
 150   ml  | 66,60 /1 L 

  999  
 |  14,99  | 

  24174 
 Ciocolată şi alune 
Cremă revitalizantă cu vitamina E 
 75   ml  | 119,87 /1 L 

  899  
 |  11,99  | 

  37176 
 Șosete din silicon 
 1 pereche de șosete. 
Silicon. Mărime universală.  

  1199  
 |  17,99  | 

 • ASIGURĂ PROTECȚIE 
•  CALMEAZĂ DUREREA ȘI PRESIUNEA 

CARE SE ACUMULEAZĂ LA DEGETE
•  DIN GEL MOALE, SE POTRIVEȘTE ÎN 

MAJORITATEA MĂRIMILOR 
ȘI FORMELOR DE PANTOFI 

  15206 
 Accesoriu 
pentru coc 
 Satin poliesteric, 
burete și sârmă 
de fier în interior. 
34 x 6,5 cm.  

  799  
 |  14,99  | 

  23671 
 Bigudiu din spumă 
 Set de 12 buc. Spumă, fir metalic 
în interior. 18 x 2 cm. Săculeț.  

  2299  
 |  40,00  | 

  23598 
 Perie Thermal Sphere 
 ABS, aluminiu, cu peri 
de nailon, 23 x 10 cm.  

  2499  
 |  35,00  | 

  DISTRIBUIE 
EGAL CĂLDURA 
PENTRU O 
USCARE MAI 
RAPIDĂ ȘI PĂR 
CU VOLUM

  30296 
 Mini-perie din bambus 
 Bambus, cauciuc sintetic, peri 
din nailon. 16,9 x 5,5 x 3,4 cm.  

  1999  
 |  40,00  | 

  35121 
 Perie din bambus 
 Bambus, cauciuc sintetic, pini 
din nailon. 10,8 cm x 7,3 cm  

  1999  
 |  39,00  | 

  PENTRU DESCURCAREA 
PĂRULUI: ERGONIMICĂ, FORMĂ 
CONFORTABILĂ, UȘOR DE LUAT ORIUNDE  

  PERFECTĂ PENTRU 
RETUȘURI RAPIDE, 
IDEALĂ PENTRU 
GEANTĂ  

  SET DE 12 BIGUDIURI  
  Metodă fără efort pentru bucle 
minunate; pentru păr umed sau uscat  

  22780 
 Șampon 
regenerator 
cu ulei de cocos  
 400   ml  | 19,98 /1 L 

  799  
 |  11,99  | 

400 ml

  ȘOSETE DIN SILICON PENTRU 
HIDRATAREA PICIOARELOR   

  16436 
 Borsetă de 
cosmetice pentru 
bărbați  
 PVC, Poliester. 
Oglindă din 
acrilic. Buzunar 
mare la bază și 
2 buzunare mai 
mici cu fermoar. 
26 x 19 cm (când 
este inchis) 

  4999  
 |  79,99  | 

  21154 
 Șampon hrănitor 
cu ulei de 
Macadamia 
 400   ml  | 19,98 /1 L 

  799  
 |  11,99  | 

400 ml

  G
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.    REALIZAT DIN 

BAMBUS DIN 
SURSE 
SUSTENABILE  

OFERTE PENTRU REPREZENTANŢI

  Î n  l i m i t a  s t o c u l u i  d i s p o n i b i l !  
  O f e r t ă  n e l i m i t a t ă .  

SUPER 
OFERTE

202208_CE_19_0016.indd   All Pages 02/06/2022   10:11



3332

 PL 

 PL  PL 

 PL 

  Tabelul mărimilor 
(exprimate în cm)  

SML   bust    talie    șolduri  
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

  Bustieră sport cu 
imprimeu de leopard 
 83% Nailon, 13% Poliester, 
4% Elastan  

  4999  
 |  90,00  | 

 Colanți cu imprimeu 
de leopard  
 66% Poliester, 
34% Bumbac   

  6999  
|  125,00  | 

  46003 
 Geantă de sport 
 100% poliester; 
lungimea bazei 43 cm, 
lungimea părții de sus 
50 cm, lățime 20 cm, 
înălțime 32 cm, 
baretă 25 cm  

  10999  
 |  120,00  | 

  Rochie Audrey 
 imprimeu floral, 
74% poliester, 
23% viscoză, 
3% elastan; 
l. 102 cm  

  9999  
 |  139,00  | 

  L 

 64733  
  XL 

 48363  

  M 

 21121  

  S 

 42721  

  GEANTĂ 
SPORT NEAGRĂ 
CU IMPRIMEU 
ROZ DE LEOPARD  

  BUSTIERĂ NEAGRĂ CU DUNGI 
ROZ DE LEOPARD  

  S    33993  

  Compartiment separat 
pentru prosoape ude 

sau pantofi.  
  Compartiment 

principal căptușit.  

 COLANȚI NEGRI CU DUNGI 
CU IMPRIMEU DE LEOPARD ROZ 

  Geanta nu conține produsele vizualizate în imagine.  

  Tabelul mărimilor 
(exprimate în cm)  

SML   bust    talie    șolduri  
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

  Rochie cu imprimeu 
 95% bumbac, 5% elastan; 
l. 95cm  

  5999  
 |  100,00  | 

  M 

 64329  

  S 

 47886  

  ROCHIE TIP TRICOU 
CU MÂNECI 3/4 ȘI FUSTĂ SKATER  

  Rochie cu imprimeu 
Essentials 
 95% bumbac, 
5% elastan; 
lungime 95 cm   

  5999  
 |  105,00  | 

  M 

 36699  
  L 

 63669  

  S 

 16915  

  XL 

 48298  

  M 

 11684  

  XL 

 25452  

  S 

 38448  

  L 

 14258  

  Rochie Maxi 
 98% viscoză, 
2% elastan; 
lungimea fustei 
111,5cm; lungimea 
eșarfei 111, 112, 113 
sau 114 - în funcție 
de mărime  

  6999  
 |  139,00  | 

 ROCHIE MAXI DE 
VARĂ CU DOUĂ 
EȘARFE VERZI ȘI 
IMPRIMEU FLORAL 

OFERTE PENTRU REPREZENTANŢI

  Î n  l i m i t a  s t o c u l u i  d i s p o n i b i l !  
  O f e r t ă  n e l i m i t a t ă .  

SUPER 
OFERTE

 BLACK GYM LEGGINGS 
WITH PINK LEOPARD STRIPE 

  L    49924  
  M    44560  
  S     34496  
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  64287 
 Umbrelă compactă Essentials 
 100% poliester, oțel; dimensiune 
atunci când este deschisă: 90 cm; 
18 x 8 x 4 cm atunci când 
este închisă  

  3999  
 |  85,00  | 

  07708 
 Geantă Cross Body Astor 
 PU; lungime 27.5 cm x lățime 
9 cm x înălțime 15 cm; lungime 
mâner 19 cm, curea 66 cm - 126 cm   

  7999  
 |  105,00  | 

  46888 
 Geantă transversală 
 100% poliester, PVC; 22 x 23 cm; 
baretă 70 cm x 132 cm  

  4499  
 |  90,00  | 

  13698 
 Geantă Colourblock 
 PVC; 28 cm înălțime x 41 cm lățime 
x 15 cm diametru; mâner 16 cm   

  7499  
 |  130,00  | 

  GEANTĂ TIP HOBO CU ÎNCHIDERE FRONTALĂ 
CU FERMOAR, ȘI BARETĂ FIXĂ, CARE NU SE AJUSTEAZĂ.  

 GEANTĂ TIP POȘTAȘ DIN NAILON. 

 UMBRELĂ COMPACTĂ CU PROTECȚIE, CADRU DE OȚEL, 
MÂNER ANTI-ALUNECARE ȘI BRĂȚARĂ NEAGRĂ 

  GEANTĂ MINIMALISTĂ CU LANȚ 
GROS ÎN TON GALBEN-AURIU 
CU CLAPETĂ FRONTALĂ 
ȘI ÎNCHIDERE MEGNETICĂ, 
CU MÂNERE  

  45567 
 Rucsac Sophia 
 PVC; 13 litri; lungime spate 28 cm x 
lățime spate 15 cm x înălțime 35 cm; 
lungime clapă 20 cm x lățime 21,5 cm, 
curelele din spate 50 cm - 90 cm  

  9999  
 |  185,00  | 

  34371 
 Geantă tip poștaș  
 PVC; 30 cm x 5 cm x 33 cm; 
lungime curea 73 cm - 140 cm  

  7999  
 |  129,99  | 

  RUCSAC
CU BUZUNAR 
CĂPTUȘIT 
PENTRU LAPTOP  

  47324 
 Geantă de umăr Bryant 
 PU; lungime 33 cm x lățime 
12 cm x înălțime 32 cm  

  13599  
 |  149,99  | 

  GEANTĂ TIP POȘTAȘ A4 CU ÎNCHIDERE CU FERMOAR, 
BUZUNAR CU FERMOAR ÎN SPATE, BUZUNAR ÎN FAȚĂ 
CU SĂCULEȚ DETAȘABIL  

  O GEANTĂ 
IDEALĂ PENTRU 
SERVICIU SAU 
ȘCOALĂ.  

  FORMAT 
TIP 

A4  

OFERTE PENTRU REPREZENTANŢI

  Î n  l i m i t a  s t o c u l u i  d i s p o n i b i l !  
  O f e r t ă  n e l i m i t a t ă .  

SUPER 
OFERTE

  SE POTRIVEȘTE 
CU MĂRIMEA A 4 SAU

LAPTOP 
DE 14 INCI
ÎNCHIDERE 

SUPERIOARĂ
FERMOAR ASCUNS
BUZUNAR ÎN FAȚĂ  
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  FOR 
HER  

  MOALE ȘI GROASĂ, EȘARFĂ NEAGRĂ 
CU O BRODERIE FLORALĂ UNICĂ 
LA FIECARE CAPĂT  

  40410 
 Eșarfă Animal Twill 
 100% poliester,
180 x 40 cm  

  2999  
 |  60,00  | 

  12583 
 Eșarfă brodată 
 180 cm x 40 cm; 
38%  poliester, 62% acril  

  6999  
 |  105,00  | 

  EȘARFĂ DIN ȘIFON BLEUMARIN CU UN 
IMPRIMEU LEOPARD ÎNDRĂZNEȚ ȘI CU UN 
BORDIER DE SORBET DE MANGO  

  13847 
 Eșarfă cu inimi 
 100% poliester; 
70cm x 70cm

  1449  
 |  40,00  | 

  27888 
 Geantă mini Lizzard 
 PVC; lungime 13 cm 
x înălțime 10 cm

  2999  
 |  55,00  | 

  roșu 

 20057  

  negru 

 20198  

  Breloc Sophia Colorado Prairie 
 lungime totală 19 cm; înălțimea 
părții din bumbac 10,5 cm 
x lățimea 3,5 cm; 
100% bumbac, oțel  

  1499  
 |  24,99  | 

  GEANTĂ MINI 
ÎN FORMĂ DE 
DREPTUNGHI 
ROTUNJIT, 
CU MODEL DE PIELE 
ARTIFICIALĂ DE 
ȘOPÂRLĂ ÎN RELIEF 
ȘI FERMOARE  

  11643 
 Portofel pentru 
monede Delancy 
 PU, metal, 100% poliester; 
12 cm x 8 cm  

  1999  
 |  29,99  | 

  UN PORTOFEL 
PENTRU 
MONEDE 
VERSATIL 
CU LANȚ AURIU 
DETAȘABIL 
ȘI ÎNCHIDERE 
CU FERMOAR  

  Eșarfă 

XXL  
  Eșarfă 

XXL  

  MĂRIME 

XXL
lungime

totală
19 cm  

  Tabelul mărimilor 
(exprimate în cm)  

SML   bust    talie    șolduri  
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

  Pijama 
cu sloganul 
„Eat Sleep 
Mum Repeat” 
 100% bumbac   

  7999  
 |  120,00  | 

  S 

 24042  

  XL 

 29983  

  L 

 24943  

  Pijama pentru 
fete Purrmaid  
 100% bumbac   

  4999  
 |  69,99  | 

  5-6 ani 

 64212  

  3-4 ani 

 35261  

  Tabelul mărimilor (exprimate în cm)    

  mărime  înalțime   șolduri  
  3 – 4 ani 98 - 104 cm 55 - 57 cm
  5 – 6 ani 110 - 116 cm 59 - 61 cm
  7 – 8 ani 122 - 128 cm 63 - 67 cm

  9 – 10 ani 135 - 140 cm 69 - 73 cm

  Pijama cu urs 
pentru copii 
 100% bumbac  

  5999  
 |  105,00  | 

  pentru 7-8 ani 

 39511  
  pentru 9-10 ani 

 46326  

  pentru 3-4 ani 

 31351  
  pentru 5-6 ani 

 41640  

  Pijamale 
cu leopard 
 100% bumbac  

  6599  
 |  74,99  | 

  S 

 25874  

  PENTRU VERSIUNEA 
MEA MINI  

  PIJAMA DE BUMBAC 
PENTRU MAME: 
TRICOU ROZ 
CU SLOGANUL 
“EAT, SLEEP, 
MUM, REPEAT” 
ȘI PANTALONI ROZ, 
STIL JOGGER, 
CU IMPRIMEU 
CU CEAS CU ALARMĂ  

  100% 
bumbac  

  100% 
bumbac  

  100% 
bumbac   

  100% 
BUMBAC   

  PENTRU EA  

  PENTRU 
COPII  

  PENTRU 
COPII  

  PENTRU EA  

OFERTE PENTRU REPREZENTANŢI
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  Set de brățări Ryleigh 
 0,8 x 1 cm per mărgea; sticlă, CCB  

  1599  
 |  35,00  | 

  29975 
 Set de cercei Abelle 
 dimensiuni între 0,42 și 1,22 cm; titan, 
aluminiu, zinc, sticlă, oțel, 
închidere din titan  

  1499  
 |  27,99  | 

  33233 
 Set cadou cu 7 perechi de cercei Eve Animal  
 zinc, oțel, plastic; detalii cu mărimi 
de la 1.3 cm la 0.65 cm  

  1999  
 |  45,00  | 

  2 BRĂȚĂRI CU MĂRGELE 
DIN STICLĂ PASTELATĂ   

  verde  

 46508  

  albastru 

 35576  

  roz  

 41681  

  IDEALE PENTRU ORICE FEMEIE CARE 
ÎȘI DOREȘTE O DOZĂ DE CULOARE.   

  6 perechi    7 perechi  

  placat cu argint    placat cu argint  

  19745 
 Ceas bărbătesc Michael  
 diametru cadran 3,5 cm; 
diametru carcasă 4,1 cm; 
brățară 2,2 cm x 17,5 cm - 22,5 cm; 
baterie înlocuibilă cu buton; PU, 
oțel inoxidabil, zinc, alamă, sticlă  

  4999  
 |  110,00  |   Roz 

 30734  
  Albastru 

 31534  

  Ceas din silicon Luciano  
 diametru cadran 3,3cm; diametru carcasă 3,8cm; brățară 1,6 cm 
x 14cm - 19 cm; lungime totală brățară 23,5 cm; zinc, oțel inoxidabil, 
sticlă, silicon; mecanism Quartz, baterie înlocuibilă cu buton  

  4999  
 |  74,99  | 

  16675 
 Ceas Kimberly  
 cadran 2 cm x 2 cm; 
curea 1,9 cm x 16 cm 
x 20,2 cm; lungime 
curea 22,7 cm; mișcare 
și baterie: PC-21s / 
SR 626 SW; zinc, oțel 
inoxidabil, alamă, 
sticlă, PU  

  5999  
 |  110,00  | 

  22475 
 Ceas Jacob 
cu barete 
interschimbabile 
 diametru carcasă 
3,45 cm; diametru 
cadran 3,8 cm; 
curea 2 cm x 19 cm 
- 22,8 cm; lungime 
generală baretă 
25,2cm; baterie 
înlocuibilă cu buton, 
mecanism quartz; 
oțel inoxidabil, zinc, 
alamă, sticlă, PU, 
nailon, silicon; placat 
cu un strat subțire 
de aur   

  7999  
 |  140,00  | 

  CEAS RAFINAT 
ȘI ELEGANT 
PENTRU FEMEI, 
CU CARCASĂ ÎN 
FORMĂ PĂTRATĂ 
ȘI CUREA 
PASTELATĂ  

  pentru EL  

  pentru EA  

  pentru EA  

  pentru EA  

  set cadou 
de 3 bijuterii  

  Toate ceasurile sunt livrate cu o baterie care poate fi înlocuită după descărcare.    Subcadranele au doar scop decorativ.  

  MĂRIMEA 

XXL  

  Eșarfă pătrată florală din satin 
 100% poliester; 90 cm x 90 cm 

 Roz   38927 
 Albastru   05785  

  1799  
 |  35,00  | 

OFERTE PENTRU REPREZENTANŢI

  Î n  l i m i t a  s t o c u l u i  d i s p o n i b i l !  
  O f e r t ă  n e l i m i t a t ă .  

SUPER 
OFERTE

  3 BARETE 
INTERSCHIMBABILE  

   BARETĂ DIN PU MARO
 BARETĂ DIN SILICON 

BLEUMARIN
 BARETĂ DIN PÂNZĂ 
ALBASTRĂ ȘI ROȘIE  
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  8 

 27284  
  Inel Josette  
 lungime pietre 2,2 cm; 
zinc, sticlă, plastic   

  1299  
 |  19,99  | 

  Inel Today Tomorrow Always  
 lățime 0,2 cm; decorațiune 
0,8 x 1,4 cm; zinc, placat 
cu aur de 18 carate   

  1999  
 |  50,00  | 

  10 

 01974  

  8 

 01644  

  30437 
 Set Love Charm 
 dimensiunile 
pandantivelor sunt 
de la 0,6cm la 1,75 cm; 
Zinc, alamă, epoxidic  

  899  
 |  30,00  | 

  64998 
 Set colier și cercei Piper  
 lungime colier 42-51 cm cu pandantiv 
cu diametrul 1,45 cm; închidere cercei 
din titan 1,06 x 0,95 cm; zinc, oțel, titan, 
aluminiu, alamă  

  1699  
 |  35,00  | 

  28969 
 Cercei Arabella  
 3,2 x 4 cm; oțel acrilic, 
oțel inoxidabil, aluminiu; 
butoni din oțel inoxidabil  

  1199  
 |  25,00  | 

  CERCEI DIN OȚEL INOXIDABIL 
CU DISC MARE DE MOZAIC 
PERLAT ȘI ROTUND CU TON 
DE AUR GALBEN  

  31120 
 Cercei Isabella 
 lungime 8.5 cm; 
lungime perlă falsă 0.7 cm; 
zinc, acril, metal  

  2199  
 |  29,99  | 

 CERCEI DE TIP 
CANDELABRU 
ÎN TON GALBEN AURIU, 
CU PERLE FALSE BAROC 
ȘI PLĂCI METALICE  

 COLIER SCURT ȘI CERCEI CU FORMĂ 
ROTUNDĂ ȘI PERLE SINTETICE 

  8 

  PLACAT 
CU AUR DE 

18 K  

4
2 

– 
5

1 c
m

  set de 2 bijuterii

  28266 
 Set de bijuterii Celestine  
 colier 42-51cm, lățime 
pandantiv rotund 
1,82x2,5 cm; lățime 
cercei 1,02 cm; zinc, 
alamă, aluminiu, 
titan, email  

  1799  
 |  39,99  | 

  28522 
 Set de bijuterii Leonore  
 lungime colier 70 cm, 
cu dimensiuni pandantive de la 
0,3 cm la 1,8 cm; cercei din titan 
cu inimă decorativă 0,8 cm x 
0,9 cm lungime; lungime totală 
cercel cu săgeată: 2,4 cm; zinc, 
oțel, alamă, titan, aluminiu, sticlă  

  2499  
 |  45,00  | 

28266 28266 

  CERCEI ȘI COLIER 
SCURT CU DISC CU 
SIDEF CU PARTICULE 
LUCIOASE ȘI INIMĂ 
DECORATIVĂ ÎN 
MIJLOC  

  20107 
 Set cadou colier și cercei Delfina 
 Primul strat al colierului 42 cm - 50 cm; Al 2-lea strat al colierului 
46 cm - 54 cm; 2 perechi de cercei cu diametrul 1,55 cm fiecare, 
talismane în formă de diamant metalic, o pereche cu 0,3 cm dia. 
talismane cu mărgele verzi; acril, oțel inoxidabil, oțel, alamă  

  1799  
 |  34,99  | 

  2 PERECHI DE CERCEI ȘI UN 
COLIER LUNG CU PANDANTIV 
ÎN FORMĂ DE INIMĂ DESCHISĂ 
ȘI 4 TALISMANE  

  28431 
 Colier lung Violette 
 lungime 82 cm; 4 
pandantive, lungime 
totală 9 cm; oțel, alamă, 
plastic, zinc  

  1999  
 |  35,00  | 

8
2 

cm

  CERTIFICATUL ANCHORCERT CONFIRMĂ 
CĂ BIJUTERIILE AU FOST TESTATE PENTRU 
16 ALERGENI METALICI DIFERIȚI, IAR PRODUSELE 
SUNT PRIETENOASE CHIAR ȘI CU CEA MAI 
SENSIBILĂ PIELE.  

OFERTE PENTRU REPREZENTANŢI

  Î n  l i m i t a  s t o c u l u i  d i s p o n i b i l !  
  O f e r t ă  n e l i m i t a t ă .  

SUPER 
OFERTE

  10  
  8  

  Așază inelul tău 
pe unul dintre 
cercuri pentru 

a afla mărimea 
potrivită.  

  set cadou 
de 3 talismane

  set cadou 
de 3 bijuterii  

  set cadou 
de 3 bijuterii  

  set 
de 2 bijuterii
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  cu   

 13870    Spumant de baie Raspberry 
Delight - mostră 

 14779    Cremă de duș Simply Luxurious 
- mostră 

 10553    Gel de duș pentru păr și corp 
Ocean Surge pentru El - mostră  

4342

 PL 

 PL  PL 

 PL 

 01198    Apă de parfum TTA This love 
pentru Ea - pachet 5 mostre 

 16220    Apă de parfum Artistique Nymphéa 
Lumière - pachet 5 mostre 

 18366    Apă de parfum Artistique Wisteria 
Sublime - pachet 5 mostre 

 39693    Apă de parfum Eau So Free 
- set de 5 mostre 

 23754    Apă de parfum Attraction Game 
pentru Ea - set de 5 mostre 

 38281    Apă de parfum Eau So Loved 
- set de 5 mostre  

26757    Apă de parfum Eve Truth 
- pachet 5 mostre 

 32474    Apă de parfum Eve Confidence 
- pachet 5 mostre 

 39057    Apă de parfum Far Away 
Rebel & Diva - set de 5 mostre 

 33878    Apă de parfum Far Away Glamour 
- pachet de 5 mostre 

 36350    Apă de parfum HERSTORY 
- pachet de 5 mostre 

 39768    Apă de parfum Far Away Rebel 
- pachet 5 mostre 

 29058    Apă de parfum Perceive 
- pachet 5 mostre 

 28761    Apă de parfum Far Away 
- pachet 5 mostre 

 02063    Apă de parfum HERSTORY 
Love inspires - pachet 5 mostre 

 00869    Apă de parfum Rare Flowers Solar 
Narcissus - set de 5 mostre 

 01933    Apă de toaletă Avon Collections Blissfully 
You Keep It Cosy - pachet 5 mostre 

 01032    Apă de toaletă Avon Collections Blissfully 
You Let’s Shine - pachet 5 mostre 

 26252    Apă de parfum Far Away Beyond 
- pachet 5 mostre 

 02360    Apă de parfum Little Black Dress 
- set de 5 mostre 

 00901    Apă de toaletă Petit Attitude 
Bee - pachet 5 mostre 

 02014    Apă de parfum Eve Embrace 
- set de 5 mostre  

 10991    Apă de toaletă Imari Rouge 
- pachet 5 mostre 

 11197    Apă de parfum Far Away Aurora 
- set de 5 mostre 

 08276    Apă de parfum Incandessence Soleil 
- set de 5 mostre 

 34769    Apă de parfum Little Black Dress Lace 
- set de 5 mostre 

 35774    Apă de parfum Perceive 
Silk - pachet 5 mostre 

 12039    Apă de parfum Eve Privé 
- set de 5 mostre 

 14704    Apă de parfum Far Away Splendoria 
- set de 5 mostre  

44792    Apă de parfum Rare Flowers Night 
Orchid - pachet 5 mostre 

 02949    Apă de toaletă Soft Musk 
Berries - set de 5 mostre 

 31799    Apă de toaletă Celebre 
- pachet 5 mostre 

 29553    Apă de toaletă Passion 
Dance - pachet 5 mostre 

 01966    Apă de toaletă Pur Blanca 
Essence - pachet 5 mostre 

 64931    Apă de toaletă Célèbre Star 
- set de 5 mostre 

 01602    Apă de toaletă Passion Dance Dark 
- set de 5 mostre    

26617    Apă de toaletă Encanto 
Charming - pachet 5 mostre 

 33688    Apă de toaletă Encanto 
Fascinating - pachet 5 mostre 

 10249    Apă de toaletă Encanto Gorgeous 
- set de 5 mostre 

 01206    Apă de toaletă Encanto Inspiring 
- set de 5 mostre  

PENTRU EL
 27268    Apă de toaletă Attraction 

Sensation - pachet 5 mostre 
 12278    Apă de parfum Segno Success 

- set de 5 mostre 
 40501    Apă de toaletă Maxime 

- pachet 5 mostre 
 37218    Apă de toaletă Lucky Me 

pentru El - pachet 5  mostre 
 19042    Apă de toaletă Avon Attraction 

pentru El - pachet 5 mostre 
 28159    Apă de toaletă Attraction Desire 

pentru El - pachet 5 mostre 
 01446    Apă de parfum Segno Visionary 

- set de 5 mostre  
 01156   Missing Flavour 
 02394    Apă de toaletă TTA Today 

pentru El - pachet 5 mostre 
 69740    Apă de parfum Segno Impact 

- set de 5 mostre 
 30403    Apă de toaletă Attraction Game pentru 

El - set de 5 mostre  
24471    Apă de toaletă Wild Country 

- pachet 5 mostre 
 05868    Apă de toaletă Full Speed 

Virtual Adrenaline 
 27839    Apă de toaletă Absolute by Elite 

Gentleman - set de 5 mostre 
 18549     Apă de toaletă Full Speed Gamer 

- set de 5 mostre  
 41574    Apă de toaletă Black Suede Dark set 

de 5 mostre 
 29389    Apă de toaletă Full Speed 

- pachet de 5 mostre 
 35691    Apă de toaletă Black Suede Hot 

- pachet de 5 mostre 
 01545     Apă de toaletă Musk Air 

- set de 5 mostre 
 00273    Apă de toaletă Musk Freeze 

- pachet 5 mostre 
 00976    Apă de toaletă Musk Fresh 

- pachet 5 mostre 
 01461    Apă de toaletă Musk Storm 

- pachet 5 mostre 
 05025    Apă de toaletă Full Speed Surfer 

- set de 5 mostre 
 01487    Apă de toaletă Wild Country Freedom 

- pachet 5 mostre 
 01719    Apă de toaletă Individual Blue 

Strong set de 5 mostre 
 02337    Apă de toaletă Wild Country 

Spirit - pachet 5 mostre 
 26807    Apă de toaletă Black Suede Secret 

- set de 5 mostre 
 09183    Apă de toaletă Wild Country Rush 

- set de 5 mostre  

  PENTRU EA    
 33472    Apă de parfum Luminata 

- pachet de 5 mostre 
 27979    Apă de parfum Attraction Sensation 

pentru Ea - pachet de 5 mostre 
 11155    Apă de parfum Artistique Magnolia 

en Fleurs - pachet de 5 mostre 
 14555    Apă de toaletă Artistique Patchouli 

Indulgence - pachet de 5 mostre 
 39727    Apă de parfum Maxima 

- pachet de 5 mostre 
 11460    Apă de parfum Artistique 

Iris Fetiche - pachet de 5 mostre 
 13409    Apă de parfum Artistique 

Oud Grandeur - set de 5 mostre 
 07682    Apă de parfum Artistique Ambre 

- set de 5 mostre 
 06650    Apă de parfum Artistique Rose 

Somptueuse - set de 5 mostre 
 41194    Apă de parfum Attraction 

pentru Ea - pachet de 5 mostre 
 34009    Apă de parfum Attraction Desire 

pentru Ea - pachet 5 mostre 
 01107    Apă de parfum Maxima Icon pentru Ea - 

set de 5 mostre 
 00836    Apă de parfum TTA Today 

pentru Ea - pachet 5 mostre 
 01172    Apă de parfum TTA Always 

pentru Ea - pachet 5 mostre 
 02675    Apă de parfum TTA Tomorrow 

pentru Ea - pachet 5 mostre 

  PARFUMURI

 44891   Wild Cherry 
 42622   Ideal Lilac 

 Ruj Ultra Creamy - mostră 
 47126   Hot Pink 
 43612   Buttered Rum 
 23366   Latte 
 32623   Frostiest Mauve 
 47530   Ripe Papaya 
 42390   Proper Pink 
 40113   Blush Nude 
 32631   Pout 
 22707   Lava Love 
 28746   Dream Fuchsia 
 40386   Bronze Treasure 
 30015   Sangria 
 32672   Chic 
 40592   Iced Coffee 
 32920   Sparkling Nude 
 23119   Toasted Rose 
 33258   Twinkle Pink 
 40576   Frozen Rose 
 47357   Pink Dream 
 20693   Country Rose 
 23390   Red 2000 
 35964   Carnation 
 23010   Hibiscus 
 27896   Silky Peach 

 Ruj Luxe cu serum - mostră 
 01578   Awakening Coral 
 02808   Rejuvenating Nude 
 01784   Exhilarating Magenta 
 02840   Revitalizing Rouge 
 00927   Blossoming Pink 
 00455   Refreshing Petal 
 01727   Essential Mocha 
 00828   Renewing Rose 
 02865   Reviving Mauve 
 00323   Perky Peony 

 Balsam de buze Tinted - mostră 
 34702   Pink 
 43406   Papaya 
 43463   Plum 
 25601   Red 
 39321   Bare 
 46797   Nude 

 Ruj Ultra Shimmer - mostră 
 48447   Bronze Glow 
 49411   Latte Glimmer 
 48561   Violet Sparks 
 49874   Rosy Lumos 
 49643   Razzle Dazzle 
 08417   Amber Embers 
 14530   Ruby Glitz 
 08250   Spring Bling 
 63339   Copper Sparkle 
 63545   Stellar Magenta  

ENCANTO

 00729    Loțiune de corp 
Encanto Charming 

 17178    Loțiune de corp 
Encanto Fascinating 

 01362    Loțiune de corp 
Encanto Inspiring 
- mostră 

 07435    Loțiune de corp 
Encanto Gorgeous 
- mostră  

  cu   

 Fond de ten Luxe Silken SPF 
20 - mostră 
 39917   Beige Linen 
 39487   Natural Glamour 
 39628   Nude Bodice 
 39909   Medium Bisque 
 39891   Porcelain 

 Fond de ten iluminator True 
Colour Calming Effects - mostră 
 07229   Cream 
 07716   Warmest Beige 
 02030   Ivory 

 Fond de ten matifiant True Colour 
Calming Effects - mostră 
 00166   Almond 
 01982   Ivory 
 04846   Nude 
 01560   Cream 
 06411   Warmest Beige  

 Fond de ten True Colour 
Flawless - mostră 
 35824   Nude 
 39081   Light Ivory 
 24539   Light Nude 
 37168   Honey Beige 
 39826   Medium Beige 
 39412   Ivory 
 43034   Porcelain 
 39594   Natural Beige 

 Fond de ten Urban Defence 
SPF50 - mostră 
 37770   Light Medium 
 41749   Medium 
 38729   Light 
 37747   Shell 
 39198   Medium Wheat 
 41012   Nude 

 Fond de ten Ultramatte - mostră 
 41723   Ivory 
 34017   Light Ivory 
 41525   Nude 
 35295   Light Beige 
 40618   Medium Beige 
 41772   Sun Beige 
 36020   Soft Honey 
 16618   Natural Beige 

  Mostrele de parfum sunt disponibile
 în set de 5. Fiecare set conține 

5 MOSTRE
 din aceeași aromă  și poate 

fi comandat cu un singur cod. 

1 set 
de 5 mostre
2,50 lei

2 seturi 
de 5 mostre
3,50 lei*

5 seturi
de 5 mostre
5,50 lei*

PENTRU FAȚĂ

1 MOSTRĂ 

1,30 lei
15 MOSTRE 

990 lei*

Toate mostrele 
de produse cosmetice, 

cu excepția parfumurilor,
sunt disponibile 

ca mostre individuale. 
  

 Fond de ten cu efect de lungă 
durată True Colour Power 
Stay - mostră 
 33043   Creamy Natural 
 32813   Warm Ivory 
 29827   Nude 
 29611   Natural Beige 
 29041   Light Beige 
 20446   Cool Beige 
 27730   Ivory 
 21436   Light Nude 
 38711   Porcelain 
 98012   Cream Beige 
 06171   Alabaster 
 23663   Medium Beige 
 98335   Light Ivory 
 06189   Light Ochre 
 35360   Soft Beige 

 Fond de ten hidratant tip ser 
- mostră 
 46151   Porcelain 
 22046   Light Ochre 
 08706   Warm Light Tan 
 11510   Medium Beige 
 10439   Nude 
 36582   Deep Tan 
 41319   Natural Beige 
 09969   Ivory 
 16972   Light Caramel 
 46573   Shell 
 14381   Light Ivory 
 28795   Sun Beige 
 10561   Soft Honey 
 09977   Creamy Natural 
 10793   Honey Beige 
 28712   Warm Ivory  

BUZE

 Ruj Matte Legend - mostră 
 07971   Worthy 
 11478   Legendary 
 21246   Wanted 
 09753   Desire 
 09100   Crave 
 08300   Flawless 
 11635   Perfection 
 11494   Statement 
 10108   Ultimate 

 Ruj Crème Legend - mostră 
 37564   Wow 
 32755   On Point 
 38190   Strut 
 33548   Five Star 
 35592   Iconic 
 37416   Adore 
 37523   Glam 
 35303   Inspire 
 35816   Red Carpet 

 Ruj Ultra Matte - mostră 
 38067   Mauve Matters 
 26609   Au Naturale 
 45047   Marvelous Mocha 
 28944   Electric Pink 
 29173   Adoring Love 
 40337   Peach Flatters 
 28811   Pink Passion 
 35881   Perfectly Nude 
 48074   Red Supreme 
 27920   Ravishing Rose 
 40253   Ruby Kiss 
 35915   Splendidly Fuchsia 
 42465   Vibrant Melon 
 33910   Hot Plum 
 32870   Posh Petal 
 47423   Coral Fever 
 38109   Wistful Wine 
 28084   Blush 
 34215   Pure Pink 
 42457   Nude Suede 
 25155   Berry Blast 
 29165   Rose Awakenening 

MIXEAZĂ MOSTRELE!

  09852   
Ghid Anew  

  200  
  ÎȚI OFERĂ O PIELE MAI NETEDĂ ȘI MAI FERMĂ

în 2 ZILE  

PUTEREA 
COLAGENULUI

  R E V O L U Ț I A  A N T I R I D 

  CU 

Pielea ta are nevoie de 
o doză instantă de colagen?

DESCOPERĂ MASCA 
PENTRU FERMITATE 
SKIN HERO!  
  Mască intens hidratantă cu hidrogel
infuzată cu PROTINOL™ inovator
pentru mai mult colagen  

  Disponibilă în Broșura 1/2021  

 RO 

 RO  RO 

 RO 

  Mod de folosire:
desfă masca și îndepărtează al doilea strat, apoi aplică 
celelalte 2 straturi pe pielea curată și lasă să acționeze timp 
de 15 minute.  

RO | 1 | 3 | 9 | 8 | 6| 0 | 4

AVON COSMETICS SRL 
STR. DINU VINTILĂ, NR. 11, ET. 13, SECTOR 2, BUCUREŞTI
Tel. Relaţii Clienţi  *2866 (din orice rețea fixă și mobilă)

w w w.avon.ro
w w w.facebook.com/AvonSpace 

AVON COSMETICS SRL
BD. ŞTEFAN CEL MARE 65,Of.500, CHIŞINĂU

Tel. (+373 22) 267.676Număr verde: 0-800-0-1212 (apel GRATUIT în rețeaua Moldtelecom)
w w w.avon.md

w w w.facebook.com/Avon.md

PATENTAT AVON
ACUM ȘI ÎN 
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AVON TRUE

ADAPT
49809  Cremă hidratantă 

Adapt Avon Care 

 63891         Spray facial răcoritor 
Adapt Avon Care 1,50

 21733   Cremă hidratantă pentru zi SPF20 
 21683    Cremă pentru controlul 

sebumului SPF20 
 31633    Cremă de zi Hydrate & Protect 

cu SPF 20 - mostră 
 49809    Cremă de noapte Adapt 

Avon Care - mostră 
 25304    Cremă de față 3 în 1 Age 

Restore - mostră  
Cremă BB mată 5 în 1
 26633    Extra light 
 26930   Light 
 26666   Medium 
Cremă BB radiantă 5 în 1 
 26138   Extra light 
 26724   Medium 
 26369   Light 

OXYPURE
31633  Cremă de zi Hydrate & Protect SPF 20 

*Oferta este disponibilă pentru comandare 
Reprezentanților de la nivelurile Aur, 
Platină, Diamant.

*Oferta este disponibilă pentru 
comandare Reprezentanților 
de la nivelurile Aur, Platină, 
Diamant.

Mostrele sunt 
modalitatea perfectă de 
a-ți crește câștigurile. 
Oferă-le cadou pentru 
ca prietenele tale să se 
poată convinge singure 
de persistența aromelor.
  ANEW

 45542     Cremă de zi Reversalist Perfecting 
cu SPF25 și Protinol™  

 44487    Cremă de noapte Reversalist 
Revitalising cu SPF25 și Protinol™  

 45922    Cremă de zi Ultimate Firming cu SPF25 
și Protinol™ 

 45435    Cremă de noapte Ultimate Night 
Restoring cu Protinol™ 

 45575    Cremă de zi Platinum Lifting cu SPF25 
și Protinol™  

 42283    Cremă de noapte Platinum Replenishing 
cu Protinol™ 

 08854    Cremă Anew Ultimate Supreme 
cu Protinol™ - mostră 

 49882    Ser hrănitor antirid cu 0,1% Retinol pur  
 64204    Ser concentrat cu 1,5% Acid Hialuronic 
 64543    Ser și cremă pentru lifting Anew Clinical 
 63404    Cremă de zi pentru netezire SPF 35 
 07666    Ser pentru luminozitatea tenului 

cu 10% Vitamina C - mostră 
 01743    Cremă pe bază de apă 

și vitamina D Hydra Pro - mostră 
 28589    Mască de noapte intens hidratantă 

Avon Anew - mostră 
 10470    Sistem dual cu efect de lifting 

- mostră 
 12435    Cremă duo împotriva cearcănelor cu 

Protinol™ - mostră 
 49981    Ser de reîntinerire Power - mostră 
 05090    Ser de reîntinerire Youth Maximising 
 08425    Cremă hidratantă cu Vitamina C 

SPF 50 - mostră  

  02550 
 Apă de parfum Far Away 
Splendoria - mostră 
 0,5   ml  

  199  
 |  3,00  | 

  05355 
 Apă de toaletă 
Elite Gentleman 
Santal - mostră 
cu leaflet 
 0,6   ml  

  199  
 |  3,00  | 

  14704 
 Apă de parfum 
Far Away 
Splendoria - set 
de 5 mostre 
 3   ml  

250  

  

  cu   

 Fond de ten Luxe Silken SPF 20 - 
mostră 
 39917   Beige Linen 
 39487   Natural Glamour 
 39628   Nude Bodice 
 39909   Medium Bisque 
 39891   Porcelain 

 Fond de ten iluminator True Colour 
Calming Effects - mostră 
 07229   Cream 
 07716   Warmest Beige 
 02030   Ivory 

 Fond de ten matifiant True Colour 
Calming Effects - mostră 
 00166   Almond 
 01982   Ivory 
 04846   Nude 
 01560   Cream 
 06411   Warmest Beige  

 Fond de ten True Colour Flawless 
- mostră 
 35824   Nude 
 39081   Light Ivory 
 24539   Light Nude 
 37168   Honey Beige 
 39826   Medium Beige 
 39412   Ivory 
 43034   Porcelain 
 39594   Natural Beige 

 Fond de ten Urban Defence SPF50 
- mostră 
 37770   Light Medium 
 41749   Medium 
 38729   Light 
 37747   Shell 
 39198   Medium Wheat 
 41012   Nude 

 Fond de ten Ultramatte - mostră 
 41723   Ivory 
 34017   Light Ivory 
 41525   Nude 
 35295   Light Beige 
 40618   Medium Beige 
 41772   Sun Beige 
 36020   Soft Honey 
 16618   Natural Beige 

 Fond de ten cu efect de lungă durată 
True Colour Power Stay - mostră 
 33043   Creamy Natural 
 32813   Warm Ivory 
 29827   Nude 
 29611   Natural Beige 
 29041   Light Beige 
 20446   Cool Beige 
 27730   Ivory 
 21436   Light Nude 
 38711   Porcelain 
 98012   Cream Beige 
 06171   Alabaster 
 23663   Medium Beige 
 98335   Light Ivory 
 06189   Light Ochre 
 35360   Soft Beige 

 Fond de ten hidratant tip ser - mostră 
 46151   Porcelain 
 22046   Light Ochre 
 08706   Warm Light Tan 
 11510   Medium Beige 
 10439   Nude 
 36582   Deep Tan 
 41319   Natural Beige 
 09969   Ivory 
 16972   Light Caramel 
 46573   Shell 
 14381   Light Ivory 
 28795   Sun Beige 
 10561   Soft Honey 
 09977   Creamy Natural 
 10793   Honey Beige 
 28712   Warm Ivory  

  cu   

 13870   Missing Flavour 
 14779   Missing Flavour 
 10553   Missing Flavour  

SENSES

  cu   

 26633   Extra light 
 26930   Light 
 26666   Medium 
 26369   Light 
 26724   Medium 
 26138   Extra light 
 21733   Cremă hidratantă pentru zi 
SPF20 
 21683   Cremă pentru controlul 
sebumului SPF20 
 31633   Missing Flavour 
 49809   Missing Flavour 
 25304   Missing Flavour  

00638       Fiole pentru hidratare 
Anew Reset       9,99

 00141  Fiole pentru lifting      9,99
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  Suport transparent cu capac și spații 
pentru a stoca 30 de mostre de ruj  

Toate mostrele 
într-un singur 
organizator  

  MOSTRE  

  BROȘE PENTRU OUTFITURI 
CASUAL SAU ELEGANTE  

  COLIER CU ARICI  

  SET DE CERCEI 
CU VIBE DE TOAMNĂ  

  SET DE CERCEI AURII 
O PERECHE NOUĂ ÎN FIECARE ZI!  

  8 perechi  

  25 
de perechi  

UN MARE EFECT!  
  CE ESTE O MOSTRĂ?

Mostrele de produse sunt cantități mici de produs 
oferite clienților gratuit sau pentru o taxă nominală, 
pentru a le oferi posibilitatea de a o încerca înainte 

de a cumpăra. Datorită mostrelor, câștigurile
 dvs. pot crește cu până la 115%*

*Reprezentanții care folosesc mostre au câștiguri cu până la 115% mai mari. Date interne Avon  

  ÎL POȚI GĂSI UTIL!
Organizatoare de mostre și pungi de hârtie. Folosește-le atunci 
când te întâlnești cu clienții și creează-ți imaginea profesională!  

  Mărește-ți câștigurile cu mostre!  

  01081 
 Suport transparent 
pentru mostre de rujuri 
 8 cm x 4.5 cm x 6.5 cm; plastic; 
pentru 30 de mostre de ruj

  1499  
  

  00588 
 Suport pentru prezentarea 
parfumurilor 
 100% poliester; 10 cm x 13 cm 

  1799  
  

  P R O D U S E L E  S U N T  C O M E R C I A L I Z AT E  F Ă R Ă  C O N Ț I N U T  
  T O AT E  P R O D U S E L E  S U N T  D I S P O N I B I L E  Î N  L I M I TA  S T O C U L U I .  

EXISTĂ MAI MULTE TIPURI DE MOSTRE DISPONIBILE:

mostră 
plic

mostră 
cu leaflet 

mostră 
parfum

cartoline 
parfumate

mostră 
mini-produs

  Pungă de hârtie 
 hârtie reciclată, vopsea pe bază de apă, mică, 
18 x 8 x 23,5 cm - 8 bucăți, medie, 22 x 10 x 32 cm 
- 8 bucăți, mare, 32 x 12 x 41 cm - 1 bucată 

  Mare  

  26682  

200  
  Mică  

  26377  

600  
  Medie  

  26419  

1000

C09  OFERTE DEMO - DESCOPERĂ-LE 
AICI ȘI ÎN URMĂTOARELE BROȘURI!

Noutățile din Broșurile următoare îți 
sunt disponibile acum la preț special, 
în oferte limitate – 1 per Reprezentant.
Fii prima care se bucură de
lansările Avon! Produsele din
această secțiune beneficiază
de discountul aferent comenzii*.

*Produsele din această secțiune beneficiază de discountul aferent comenzii.

  LUNGIME 
80 cm  

    LUNGIME 
PANDANTIV: 
3,7 cm  

EXISTĂ MAI MULTE TIPURI DE MOSTRE DISPONIBILE:

mostră mostră mostră 

EXISTĂ MAI MULTE TIPURI DE MOSTRE DISPONIBILE:

mostră 

WESOŁYCH ŚWIĄT, 
SPEŁNIENIA MARZEŃ 
I GWIAZDKI Z NIEBA!

P L | 1 | 4 | 5 | 9 | 4 | 8 | 4

EXISTĂ MAI MULTE TIPURI DE MOSTRE DISPONIBILE:

cartoline 

WESOŁYCH ŚWIĄT, WESOŁYCH ŚWIĄT, 
SPEŁNIENIA MARZEŃ SPEŁNIENIA MARZEŃ 
I GWIAZDKI Z NIEBA!I GWIAZDKI Z NIEBA!

POTRZYJ
TUTAJ,

BY POZNAĆ 
  ZAPACH

NOWY, ZIMOWY CÉLÈBRE STAR

im
b

ir
, r

ó
żo

w
a

 p
iw

o
n
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, p
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m

o

  11981 
 25 de perechi 
de cercei Lydia 
 zinc, oțel, sticlă, 
oțel inoxidabil, acril  

 |  49,99  | 

4599*

  03020 
 Cercei Willow 
 zinc, aluminiu, 
oțel inoxidabil, 
sticlă, oțel, titan; 
dimensiune aprox. 
de la 0,83 la 0,8 cm  

 |  25,99  | 

2299*

  11882 
 Colier Willow 
 oțel, zinc, sticlă, 
plastic, 80 cm, 
pandantiv 
3,7 x 2,6 cm  

 |  39,99  | 

3599*

  04101 
 Broșă Willow 
 zinc, alamă, sticlă; ace în 
formă de trifoi 1,7x 1,6 x 
1,4 cm, ace cu piatră de 
sticlă 1,3 x 1,95 cm, ace în 
formă de floare cu perle 
artificiale 1,5 x 1,9 cm  

1799*

 |  19,99  | 
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 Eșarfă Pashmina 
My Everyday 
 100% poliester, 
180x70 cm  

  34660 
 Geantă Messenger 
My Everyday 
 PU, căptușeală 100% 
poliester, dimensiuni: 
32 x 5 x 32 cm, lungime 
curea: 73-142 cm  

 |  139,00  | 

 |  39,99  | 

 |  139,00  | 

 Ceas Aria 
 aliaj de zinc, oțel inoxidabil, alamă, sticlă, față dia.3 cm, 
carcasă dia. 3,4 cm, curea reglabilă 16-20,3 cm, lungime 
totală curea 22,6 cm, cea mai lată cureaua este de 1 cm, 
curea din oțel inoxidabil, spate din oțel inoxidabil, mișcare 
cu quartz, baterie buton înlocuibilă.  

1

1

3

3

2

2

 |  99,99  | 

  ȘAL CĂLDUROS PENTRU 
PRIMELE ZILE DE TOAMNĂ  

  GEANTĂ ELEGANTĂ
MIX STILISH DE VERDE 
CU AURIU  

  CEAS MINIMALIST 
CU CADRAN COLORAT  

  CLASICE 
MODERNE  

  PLACAT CU IONI*, 
FINISAJ CU AUR 

DE 18 CARATE

  PLACAT 
CU ION*, FINISAJ 

DIN OȚEL

  CERTIFICATUL ANCHORCERT CONFIRMĂ CĂ BIJUTERIILE AU FOST TESTATE PENTRU 16 ALERGENI 
METALICI DIFERIȚI, IAR PRODUSELE SUNT PRIETENOASE CHIAR ȘI CU CEA MAI SENSIBILĂ PIELE.  

  GEANTĂ 
SPAȚIOASĂ   

  • dimensiune A4
•  husă detașabilă 

cu fermoar
•  buzunar frontal 

cu fermoar și buzunar 
interior  

  05280 
 Rucsac My Everyday 
 PU, poliester, 31/29 x13 x31cm  

  Set cadou 2 piese Aria 
 sticlă, oțel; colier: 42 + 9 cm, 
primul strat: 42 cm, al doilea: 
46 cm, al treilea: 50 cm; 
brățară:18,5+2,5 cm; 
perlă de sticlă 9x11mm  

C09  OFERTE DEMO - DESCOPERĂ-LE AICI ȘI ÎN URMĂTOARELE BROȘURI!

auriu 

 15065  

argintiu 

 11817  

*placarea cu ioni asigură o durabilitate de 5-8 ori mai 
bună comparativ cu metodele tradiționale de placare  

auriu 

 10694  
roz-auriu 

 07823  
argintiu 

 05652  

PLACARE IONICĂ*,
18 KARATE FINISAJ 

ROZ-AURIU

  RUCSAC MY EVERYDAY 
COLLECTION  

 |  89,99  | 

7999*

  03129 
 Geantă Delilah 
 PU, poliester, 
19 x2,2 x10,5 cm 

 |  34,99 | 

3199*

Bej

 04176  
Negru

 06973  
  Burgundy 

 08839  

 |  99,00  | 

8999*

 |  75,99  | 

6999*

*Produsele din această secțiune beneficiază de discountul aferent comenzii. *Produsele din această secțiune beneficiază de discountul aferent comenzii.

12900* 12900* 8900*

3599*
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400 ml

  Plum Pop  

  05389  

  Warm Flush  

  03970  

  Peach  

  07849  

  Classic Aura  

  14548  

  Forever 
Love  

  04739  

  Be Mine  

  03889  

  Love with 
Passion  

  04044  

  Bold 
Romance  

  15032  

  B
e

 M
in

e
  

  Blushed 
Pear  

  03087  

  Crimson 
Pear  

  08888  

  Fresh Pear  

  18721  

  Nude Pear  

  13730  

  Sweet Pear  

  13706  

  B
lu

sh
e

d
 P

e
a

r  

LOȚIUNE TONICĂ 
CU NIACINAMIDE 
CU EFECT DE 
CATIFELARE

  11007 
 Loțiune tonică 
revitalizantă Anew 
 200   ml  | 130,00 /1 L 

 |  29,00  | 

  MASCĂ DE FAȚĂ 
DETOXIFIANTĂ 
ÎN 4 MINUTE  

  GEL MICELAR 
ILUMINATOR  

  NUANȚE 
NOI DIN 
COLECȚIA 
POWERSTAY   

MAKE-UP 
ÎN NUANȚE AURII

FARD 
CU FINISARE MATĂ

  FARD ȘI BALSAM 
DE BUZE 2 ÎN 1  

4948

 PL 

 PL  PL 

 PL 

  HIDRATARE PENTRU 
PĂR ȘI SCALP  

  Ruj Ultra-
rezistent 
 3   ml  

 |  33,99  | 

  Fard și balsam 
de buze D’licious 
 5   ml  | 3998,00 /1  L

  18705 
 Gel micelar 
 195   ml  | 102,51 /1 L 

  05447 
 Mască pentru 
față Pink Clay 
4 minute 
 75   ml  | 266,53 /1  L

 Fard 3D Matte 
 3,6   g  

 |  32,99  | 

  formulată pentru a crește 
imediat hidratarea pielii, 
pentru a reduce pierderea 
de umiditate și pentru 
a catifela pielea  

C09  OFERTE DEMO - DESCOPERĂ-LE AICI ȘI ÎN URMĂTOARELE BROȘURI!Noutățile din Broșurile
următoare îți sunt disponibile
acum la preț special, în oferte
limitate – 1 per Reprezentant.
Fii prima care se bucură de lansările 
Avon! Produsele din această secțiune 
beneficiază de discountul 
aferent comenzii*.

  C
U

 O
G

LI
N

D
Ă

  

*Produsele din această secțiune beneficiază de discountul aferent comenzii. *Produsele din această secțiune beneficiază de discountul aferent comenzii.

2049*2699*2999*2149*2249*

  21295 
 Tratament fără 
clătire Hydra 
Boost 
 50   ml  | 
319,80 /1  L

 |  18,99  | 

1699*

  21725 
 Balsam 
Hydra Boost 
 250   ml  | 
55,96 /1  L

 |  15,99  | 

1399*

  20875 
 Șampon 
Hydra Boost 
 400   ml  | 
37,48 /1  L

 |  18,99  | 

1699*

 |  22,99  |  |  24,99  |  |  23,99  | 

2600*

  02774 
 Paletă de farduri de 
pleoape Glowing Gold 
 17   g  | 4234,71 /1  L

 |  79,99  | 

7199*

10
ORE*

  *b
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  Brown 
Black  

  10207  

  Blackest 
Black  

  37234  

5150

 PL 

 PL  PL 

 PL 

  10736 
 Apă de toaletă 
Black Suede Hot 
 125   ml  | 800,00 /1  L

  

125 ml

  PENTRU EL  

100 ml

  ciclamă, 
ylang-ylang, 
prună  

  04911 
 Apă de parfum 
Little Black Dress 
 100   ml  | 800,00 /1 L 

 |  99,00  | 

  03343 
 Apă de toaletă 
Elite Gentleman 
Absolute Santal 
 50   ml  | 1358,00 /1 L 

 |  79,00  | 

  58305  |  Setul 
conține: 
•   Apă de toaletă Elite 

Gentleman Absolute 
Santal  |  50   ml  |

•   Gel de duș pentru păr 
și corp Elite Gentleman 
Absolute Santal  |  250   ml  | 

720 ml

DUPĂ  ÎNAINTE  

  SET  

  SET  

  SET  
  51870  |  Setul conține: 
•   Săpun lichid Lemongrass 

Coconut  |  250   ml  |
•   Spray de cameră Lemongrass 

Coconut  |  100   ml  |
•   Loțiune de mâini Lemongrass 

Coconut  |  250   ml  | 

  51839  |  Setul conține: 
•   Săpun lichid Lavander Ginger  |  250   ml  |
•   Spray de cameră Lavander Ginger  |  100   ml  |
•   Loțiune de mâini Lavander Ginger  |  250   ml  | 

  08540 
 Săpun lichid 
Lemongrass 
Coconut 
 250   ml  | 59,96 /1  L

  14076 
 Spray de cameră 
Lemongrass 
Coconut 
 100   ml  | 144,90 /1  L

  09878 
 Loțiune de mâini 
Lemongrass 
Coconut 
 250   ml  | 57,96 /1  L

  03715 
 Săpun lichid 
Lavander Ginger 
 250   ml  | 57,96 /1  L

  14092 
 Spray de cameră 
Lavander Ginger 
 100   ml  | 144,90 /1  L

  06684 
 Loțiune de mâini 
Lavander Ginger 
 250   ml  | 57,96 /1  L

 Mascara Legendary Lenghts 
 10   ml  | 2699,00 /1  L

 |  29,99  | 

  C09  OFERTE DEMO - DESCOPERĂ-LE AICI ȘI ÎN URMĂTOARELE BROȘURI!  

  RITUAL SPA 3 ÎN 
1 PENTRU MÂINI, 
COATE ȘI PICIOARE  

  LEGENDARY 
LENGTHS 
ÎN 2 NUANȚE NOI!  

  TENTAȚIA NU SCADE 
NICIODATĂ - ACUM LA 125 ML  

  URMĂREȘTE 
EXCELENȚA  

  EXTRA DOZĂ 
DE ENERGIE  

  CASCĂ DE DUȘ 
PROTECTOARE  

  SET CU LEMONGRASS ȘI COCOS  

  100 ML DE ELEGANȚĂ 
REMARCABILĂ  

  bergamotă calabrian, 
scorțișoară aurie, tabac 
bourbon  

 |  125,00  |  |  56,97  |  |  18,99  |  |  18,99  | 

 |  56,97  | 

 portocală 
și iasomie 

  SET CU LAVANDĂ 
ȘI GHIMBIR  

  NOI AROME 
LUXURIANTE 
ȘI EXTRACTE 
NATURALE ÎN 
STICLE STYLISH 
ȘI ECO  

 |  102,99  | 

*Produsele din această secțiune beneficiază de discountul aferent comenzii. *Produsele din această secțiune beneficiază de discountul aferent comenzii.

  08649 
 Cască pentru duș 
 100% Poliester. 
Aprox. 28 cm diametru. 

 |  13,99  | 

1249*

  13607 
 Cremă pentru mâini, coate și picioare 
cu Ulei mediteranean de măsline 
 75   ml  | 179,87 /1  L

 |  15,99  | 

1399*

  05884 
 Gel de duș 
Orange Twist 
 720   ml  | 24,99 /1  L

 |  20,99  | 

1899*6900*9000*

2699* 11000*

3999*

3999* 1699* 1699*

7900*

FIECARE FIECARE
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720 ml
  SET  

  SET  

  SET  

  58560  |  Setul conține: 
•   Gel de duș hidratant cu cocos  |  400   ml  |
•   Cremă de mâini hidratantă cu cocos  |  75   ml  |
•   Cremă universală hidratantă cu cocos  |  400   ml  | 

  58420  |  Setul conține: 
•   Săpun lichid Calming Moisturising 

cu arbore de ceai  |  250   ml  |
•   Loțiune de corp Calming Moisturising 

cu arbore de ceai  |  400   ml  | 

  51888  |  Setul conține: 
•   Săpun lichid Macadamia Softening   |  250   ml  |
•   Cremă universală Macadamia Softening  |  400   ml  | 

  05314 
9.  Săpun lichid Calming 
Moisturising cu arbore de ceai 
 250   ml  | 53,96 /1  L

 |  13,99  | 

  05892 
10.  Loțiune de corp Calming 
Moisturising cu arbore de ceai 
 400   ml  | 44,98 /1  L

 |  19,99  | 

400 ml

  13805 
13.  Cremă 
universală 
hidratantă 
cu cocos 
 400   ml  | 54,98 /1 L 

 |  24,99  | 

  03624 
12.  Cremă 
de mâini 
hidratantă 
cu cocos 
 75   ml  | 86,53 /1 L 

 |  7,99  | 

  03673 
11.  Gel de duș 
hidratant 
cu cocos 
 400   ml  | 33,73 /1 L 

 |  15,99  | 

  04531 
14.  Loțiune de 
corp hidratantă 
cu cocos 
 400   ml  | 44,98 /1 L 

 |  19,99  | 

AMBALAJE NOI, 
RECICLABILE  

  04200 
2.  Cremă de 
mâini cu glicerină 
 75   ml  | 119,87 /1 L 

  CREMĂ DE MÂINI CU GLICERINĂ  

  cu ULEI DE COCOS  

  HIDRATARE INTENSĂ A CORPULUI  

  cu ULEI DE MACADAMIA  

  cu EXTRACT DE ARBORE DE CEAI  ÎNGRIJIREA PE 
CARE PIELEA TA 
O MERITĂ  
  ȘI MAI MULTĂ HIDRATARE 
PENTRU CORP  

400 ml

400 ml

  02758 
17.  Cremă 
de mâini 
Macadamia 
Softening 
 75   ml  | 86,53 /1  L

 |  7,99  | 

  04622 
18.  Loțiune 
de corp 
Macadamia 
Softening 
 720   ml  | 34,71 /1  L

 |  29,99  | 

  09415 
16.  Cremă 
universală 
Macadamia 
Softening 
 400   ml  | 54,98 /1  L

 |  24,99  | 

  09829 
19.  Loțiune de 
corp Macadamia 
Softening 
 400   ml  | 44,98 /1  L

 |  19,99  | 

  09308 
15.  Săpun lichid 
Macadamia 
Softening
  250   ml  | 43,96 /1  L

 |  13,99  | 

  10306 
6.  Cremă de mâini 
reparatoare 
 75   ml  | 119,87 /1 L 

 |  11,99  | 

  08474 
7.  Cremă de mâini 
Extra Firm 
 75   ml  | 119,87 /1  L

 |  11,99  | 

  04085 
8.  Cremă de mâini 
pentru uniformizare 
 75   ml  | 119,87 /1 L 

 |  11,99  | 

  06833 
3.  Loțiune de corp 
reparatoare cu emolienți 
 400   ml  | 54,98 /1 L 

 |  26,99  | 

  05207 
5.  Loțiune de corp 
Even Tone Radiance 
 400   ml  | 54,98 /1 L 

 |  26,99  | 

  14795 
4.  Loțiune de 
corp Extra Firm 
 400   ml  | 54,98 /1 L 

 |  26,99  | 

400 ml 400 ml

  milioane 

de femei 

din întreaga lume 

au încredere în 

acest produs   

  C09  OFERTE DEMO - DESCOPERĂ-LE AICI ȘI ÎN URMĂTOARELE BROȘURI!  

 |  33,98  | 

  11650 
1.  Cremă de mâini 
cu silicon și glicerină 
 75   ml  | 119,87 /1 L 

 |  11,99  | 

1049*

 |  11,99  | 

1049*

2999*

*Produsele din această secțiune beneficiază de discountul aferent comenzii. *Produsele din această secțiune beneficiază de discountul aferent comenzii.

 |  38,98  | 

 |  48,97  | 

2399* 2399* 2399* 1049* 1049* 1049* 1249*

1399*

1249* 1799*

2699*

699* 2199* 1799*

3499*

2199* 699* 2699* 1799*
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  DESCOPERĂ 
SPLENDOAREA 

ORIENTULUI MIJLOCIU  
  Arome cu primul acord de oud alb exclusiv din lume*

*ingrediente special combinate pentru a crea un parfum unic, exclusiv pentru Avon  

  CUM 
PROMOVEZI?
• Folosește mostre sau 
produse demonstrative 
pentru a pulveriza parfumul 
direct pe pielea prietenelor tale. 
Lasă-le să simtă aromele 
și notele care le învăluie. 

De asemenea, poți pulveriza 
pe o bandă de parfum.

• Prezintă toate tipurile de 
produse parfumate cu aceleași 
arome (mini-apă de parfum, 
loțiune de corp etc.). Vânzarea 
parfumurilor în set va crește 
câștigurile!

• Captează-le atenția prietenelor 
tale și cu alte parfumuri Far Away 
- amintește-ți că este marca 
noastră numărul 1 în ceea ce 
privește parfumul. Sunt realizate 
din ingrediente de cea mai înaltă 
calitate și sunt dedicate femeilor 
care știu ce vor și se așteaptă 
mereu la mai mult. 

Orice femeie își poate găsi 
preferatul în gama Far Away!

  
  SET  

  SET FAR AWAY 
SPLENDORIA  

  prună neagră splendor, 
acord alb oud, vanilie  

  VIZITEAZĂ 
AVON CAMPUS
pentru a obține sfaturi 
suplimentare despre parfumurile 
noastre și devino un expert 
parfumier! Vei găsi acolo 
și o gamă largă de mostre, 
fleyere și alte materiale care să te 
ajute în creșterea câștigurilor.  

PROMOVEAZĂ ȘI ALTE AROME FAR AWAY  

  51771  |  Setul conține: 
•   Apă de parfum Far Away  |  50   ml  |
•   Apă de parfum Far Away Splendoria  |  50   ml  |
•   Apă de parfum Far Away Aurora  |  50   ml  |
•   Apă de parfum Far Away Glamour  |  50   ml  | 

  51805  |  Setul conține: 
•  Apă de parfum Far Away

Splendoria | 50 ml |
•  Loțiune de corp Far Away

Splendoria | 150 ml |
•  Apă de parfum Far Away

Splendoria - set de 5 mostre

7900*  

  02550 
 Apă de parfum 
Far Away 
Splendoria 
– mostră 
cu leaflet 
- sample 
 0,5   ml  

 |  3,00  | 

  SETURI 
DEMO

Captează 
interesul 

prietenelor 
tale și crește-ți 
șansele pentru 

comenzI!  

  02196 
 Apă de parfum 
Far Away 
Splendoria 
 50   ml  | 1700,00 /1 L 

  

  ATINGE 
AICI

ŞI TESTEAZĂ 
AROMA

C09 OFERTE DEMO - DESCOPERĂ-LE 
AICI ȘI ÎN URMĂTOARELE BROȘURI!

 |  101,99  | 

 |  79,00  |  |  316,00  | 
*Produsele din această secțiune beneficiază de discountul aferent comenzii. *Produsele din această secțiune beneficiază de discountul aferent comenzii.

24000*6900*199*
Reducere 24%
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